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Şehir şehir dolaşarak uzay yolculu-
ğuna dair deneyimlerini aktaran 
Türkiye’nin ilk astronotu Alper Ge-

zeravcı’nın şimdiki durağı Kayseri oldu.

Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı ile Erciyes Üniversitesi Rektör-
lüğü iş birliğinde düzenlenen etkinlik 
kapsamında Gezeravcı, Sanayi ve Tek-
noloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ile 
birlikte Erciyes Kültür Merkezi’nde Üni-
versitemiz öğrencileriyle buluştu; bilgi, 
gözlem ve tecrübelerini öğrencilerle 
paylaştı.

Erciyes Üniversitesi ev sa-
hipliğindeki “Gençler Bu-

luşuyor, Gençlik Buluşuyor” adlı etkin-
likte konuşan Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, Kayseri’de bulun-
maktan dolayı büyük mutluluk duydu-
ğunu belirterek, gençlere şu sözlerle 
seslendi: “Sizler milli teknoloji hamle-
sinin sahibisiniz. Biz Sayın Cumhurbaş-
kanımızın liderliğinde sürdürdüğümüz 
milli teknoloji hamlesi yolculuğunda 
hayata geçirdiğimiz her programda, 
her projede, işin kalbine, merkezine, her 
daim Türk gençliğini Teknofest kuşağı-
na yerleştiriyoruz. Çünkü inanıyoruz ki; 
Türk gençliğinin önündeki engel kal-
dırılırsa, bizler onların yanında olursak, 
alanında dünyanın en iyi işlerini başara-

“Gençler Buluşuyor, Gençlik Buluşuyor”

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ile Alper Gezeravcı, 
Erciyes Kültür Merkezi’nde Üniversitemiz Öğrencileriyle Buluştu 
Türkiye günlerce onu konuştu, tarihi anlara tanıklık ederken uzayda geçirilen 2 haftalık süreci heyecanla takip 
etti. İlk Türk ast ronot Alper Gezeravcı, Erciyes Kültür Merkezi’nde Üniversitemiz öğrencileriyle buluşarak, 
uzay yolculuğunun merak edilenlerini anlattı. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır’ın da katıldığı 
etkinliğe öğrencilerin ilgisi oldukça yoğundu. Öyle ki, salon tıklım tıklım doldu. Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Fatih Altun, Bakan Kacır’ı ve Türkiye’nin ilk astronotu Alper Gezeravcı’yı Üniversitemizde ağırlamaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Türkiye’nin İlk Astronotu, Uzay Yolculuğunu Anlattı
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bilecek kabiliyete ve yetkinliğe sahiptir. 
Türk gençleri bunu ispat ettiler. 

Son 22 yılda milli teknoloji hamlesinde 
elde ettiği kazanımlar, Türkiye’nin kritik 
teknolojilerini kendi imkânlarıyla geliş-
tirebilen, üretebilen ve dünyaya ihraç 
edebilen bir ülke olma yolcuğu hep siz-
ler gibi genç insanların sayesinde oldu. 
Bu gerçekten çok değerli. Çünkü dün-
yayı yenilikçi teknolojiler dönüştürüyor” 
dedi.

Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, Kayseri’ye 
geldiği ve gençlere çok güzel bir sürp-
riz yaparak Alper Gezeravcı’yı getirdiği 
için Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır’a teşekkür ederek, “2 ay önce 
biz mutlu mesut yaşıyor, çalışmalarımı-
za devam ediyorduk. Birden sizin Alper 
Gezeravcı’yı uzaya yollamanızla birlikte 
gündemimize yeniden evren, galaksi, 
ışık hızı gibi kavramlar girdi. O günden 
beri uzayla ilgili tekrar tekrar düşünüyo-
ruz. Dönüşten 41 – 42 gün sonra burada 
olmanız bizim için çok kıymetli. Bu ne-
denle çok teşekkür ediyoruz” şeklinde 
konuştu. 

Öğrencilerin Bakan Kacır’dan bir isteği 
olduğunu dile getiren Vali Çiçek’in, “Kay-
seri’ye Teknofest istiyoruz” sözleri katı-
lımcılardan büyük alkış aldı.

Ardından konuşma yapan Kayseri Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Memduh Bü-
yükkılıç’ın Gezeravcı’ya esprili bir dille 
“Hava nasıl oralarda?” sorusunu yönelt-
mesi, salonda keyifli dakikalar yaşanma-
sına neden oldu.

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun ise Türkiye’nin ilk astronotu 
Alper Gezeravcı’yı Üniversitemizde ağır-
lamaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, “Erciyes Üniversitesi olarak biz 
her zaman Ülkemizin gelişimine katkıda 
bulunmak için faaliyet gösteren ve say-
gın üniversiteler arasında yer almayı he-
def edinmiş bir üniversiteyiz. Sayın Ba-
kanımızın desteğiyle Erciyes Üniversitesi 
Teknopark olarak son derece etkin araş-

tırmalar yapmaktayız. Tekno Geliştirme 
Bölgesi 1 olarak biz 300’e yakın firmayla 
gelişimini tamamlamış olup, Tekno Ge-
liştirme Bölgesi 2’de de faaliyetlerimizi 
devam ettirmekteyiz. Özellikle inşaat 
faaliyetlerinde ciddi bir mesafe almış 
durumdayız. Ben desteklerinden dola-
yı Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır’a teşekkür etmek istiyorum” 
dedi.
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Öğrencilerin sabırsızlıkla beklediği an 
gelip Gezeravcı sahneye çıktığında öğ-
renciler tarafından coşkuyla karşılandı.

Astronot olma yolculuğunu ve uzay 
istasyonunda geçirdiği süre zarfında 
yaşadığı tecrübeleri öğrencilerle payla-
şan Alper Gezeravcı, bu görevin sadece 
kendisinin değil, tüm Türkiye’nin başa-
rısı olduğunu vurgulayarak, “Ülkemizin 
100’üncü yılında geleceğimizin teminatı 
olacak gençlerimize özgüven kaynağı 
olabilecek bir hedef koydum ve başvu-
rumu gerçekleştirdim. Pek çok testten 
geçtikten sonra seçildim. Astronot se-
çim sürecinde 27 ülkeden 22 bin başvu-
ru oldu. Ülkemizde yürütülen başvuru 
sürecinde ise 36 bin kişi başvuru yaptı. 

193 ülke arasında insanını uzaya taşıya-
bilmiş ve uzayda bilim misyonu yürüte-
bilmiş 22. ülke olduk” şeklinde konuştu.

Türkiye’nin uzay alanındaki hedeflerine 
doğru emin adımlarla ilerlediğini belir-
ten Gezeravcı, Türkiye’nin ilk astronotu 
olmanın yanı sıra, bu misyonun Türki-
ye Cumhuriyeti’nin 100. yıl dönümüne 
denk gelmesinin gururunu yaşadığını 
ifade ederek, uzay görevi sırasında ger-
çekleştirilen bilimsel deneylerin ve araş-
tırmaların, Türkiye’nin bilim ve teknoloji 
alanındaki ilerlemesine önemli katkı 
sağladığını söyledi.

Gezeravcı, kendisini merak ve hayran-
lıkla dinleyen gençlere hitaben yaptığı 
konuşmada gençlerin hayallerini ger-

çekleştirebilmek için engel tanımama-
ları gerektiğini vurgulayarak, “Teknoloji 
hızla değişiyor ve gelişiyor. Biz bu de-
rece ilerleyen bir bilimsel alandan geri 
kalamayız. Türkiye’nin bilim ve teknoloji 
alanındaki hedeflerine ulaşabilmesi için 
gençlerin dinamizmine, yaratıcılığına ve 
potansiyeline ihtiyaç var. Sizler karşıla-
şacağınız zorlukların üstesinden gelebi-
lecek güçtesiniz” dedi.

Öğrencilerle sohbet edip onlara çeşitli 
tavsiyelerde bulunan Gezeravcı, uzay 
hakkında merak edilen soruları da ce-
vapladı.

Gezeravcı, etkinliğin sonunda öğrenci-
lerle fotoğraf çektirmeyi de ihmal etme-
di.
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Baharın müjdecisi Nevruz Bayra-
mı Üniversitemiz ev sahipliğinde 
düzenlenen törenle kutlandı.

Sabancı Kültür Sitesi’nde gerçekleşen 
etkinliğe; başta Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Altun olmak üzere, Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. Oktay Özkan ve 
Prof. Dr. M. Hakan Poyrazoğlu, İl Kültür 
ve Turizm Müdürü Doç. Dr. Şükrü Dur-
sun, Üniversitemiz Genel Sekreteri Prof. 
Dr. İbrahim Narin, Genel Sekreter Yar-
dımcısı Doç. Dr. Afşın Alper Cerit, Kay-
seri Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi 

Şevket Uyar, Esnaf ve Sanatkârlar Oda-
ları Birliği Başkanı Şeyhi Odakır, fakülte 
dekanları ile çok sayıda akademisyen ve 
öğrenci katıldı.

Büyükşehir Belediyesi Mehteran Takı-
mı’nın konseri, saygı duruşunda bulu-
nulması ve İstiklal Marşı’nın okuması ile 
başlayan etkinlikte konuşmaların ardın-
dan halk oyunları ekibi tarafından yöre-
sel oyunlar sergilendi.

Türk Cumhuriyetleri’nden gelerek Üni-
versitemizde eğitim gören öğrencilerin 

bayrak gösterisi ile devam eden etkin-
likte, Kocasinan Olgunlaşma Enstitüsü 
tarafından hazırlanan “Dedem Korkut” 
kitabındaki hikâyelerde geçen Türk 
kahramanlarının kıyafetlerinden oluşan 
sahne sunumu gerçekleştirildi.

Nevruz ateşinin yakıldığı etkinlikte, pro-
tokol üyeleri nevruz ateşinin üzerinden 
atladı.

Örs üzerinde demir dövülmesi ve boyalı 
yumurtaların tokuşturulmasının ardın-
dan yumurta taşıma, çuval ve halat çek-
me yarışmalarında dereceye girenlere 
ödülleri takdim edildi.

Kutlamalar, Üniversitemiz 15 Temmuz 
Nizamiye Bölgesi’ne fidan dikimi ile de-
vam etti.

Etkinlik kapsamında, Üniversitemizde 
öğrenim gören uluslararası öğrenciler 
tarafından Kartal Şehitliği’nde şehitler 
için dua edilerek, Kur’an-ı Kerim Tilaveti 
gerçekleştirildi.

ERÜ’de Nevruz Bayramı Coşku ve Sevinçle KarşılandıERÜ’de Nevruz Bayramı Coşku ve Sevinçle Karşılandı
Bolluğun, bereketin, birlik ve beraberliğin her zamankinden daha çok ön plana çıktığı Nevruz Bolluğun, bereketin, birlik ve beraberliğin her zamankinden daha çok ön plana çıktığı Nevruz 
Bayramı, Üniversitemizde coşkuyla kutlandı. Her yıl olduğu gibi bu yıl da geleneksel Nevruz ritüelleri Bayramı, Üniversitemizde coşkuyla kutlandı. Her yıl olduğu gibi bu yıl da geleneksel Nevruz ritüelleri 
birer birer uygulandı. Baharın müjdecisi Nevruz ateşi yandı, protokol üyeleri nevruz ateşinin birer birer uygulandı. Baharın müjdecisi Nevruz ateşi yandı, protokol üyeleri nevruz ateşinin 
üzerinden atladı. Demir dövülmesi ve bolluk için boyalı yumurta tokuşturulması nın yanı sıra; yumurta üzerinden atladı. Demir dövülmesi ve bolluk için boyalı yumurta tokuşturulması nın yanı sıra; yumurta 
taşıma, çuval ve halat çekme gibi yarışmalar da kutlamalara renk kattı.taşıma, çuval ve halat çekme gibi yarışmalar da kutlamalara renk kattı.

Hoşgeldin Bahar!.. Hoşgeldin Bahar!.. 
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Erciyes Üniversitesi, Çevre Sorun-
ları ve Temiz Üretim Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (ERÇEVREM) 

ile Çevre ve Sıfır Atık Kulübü tarafın-
dan düzenlenen “30 Mart Sıfır Atık 
Günü” adlı etkinlik, Sabancı Kültür Site-
si’nde gerçekleşti.

Etkinlik, “Ben Anadolu’yum” adlı kısa 
film gösterimi ile başladı.

Dünyada kaynakların sınırsız olmadı-
ğına işaret eden Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Fatih Altun, bu kaynakların 
ekonomik kullanımının ve israf edilme-
mesinin esas olduğunu belirterek, “Bu 
programlar vesilesiyle çocuklarda sıfır 
atık bilincinin oluşturulması çok önemli. 
Çünkü çocuklarımızın bundan sonraki 
süreçlerde maruz kalacağı şartları hafif-

letebilmemiz için bu bilinç 
içerisinde yetişmeleri, bu 

süreçlerin tanımlanması açısından çok 
kıymetli olacaktır” dedi.

Programın oluşturulmasında emeği ge-
çenlere teşekkür eden Rektör Prof. Dr. 
Altun, “Ülkemizde Çevre Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanlığı’nın ortaya koy-
muş olduğu bu konudaki ekin projeler 
bu alana çok ciddi dikkati çekmektedir. 
Biz Erciyes Üniversitesi olarak özellikle 
GreenMetric değerlendirmesinde ge-
rek dünyada gerekse Ülkemizde ciddi 
seviyelerde yer alıyoruz. Bu alanda dün-
yada 85. sırada ve Ülkemizde 3. sırada 
olmamız, bunun önemli bir göstergesi. 
Sürdürülebilir olmak, yeşil olmak, atık-
ların değerlendirilerek yeniden kullanı-
ma kazandırılması bence çok kıymetli 
detaylardır. Ben bu süreçte dikkat çekici 
programların daha da artırılmasından 
yanayım” şeklinde konuştu. 

Program, plastik atıklarla ilgili hazırla-
nan kısa film gösterimi ile devam etti.

Kayseri Çevre ve Şehircilik İl Müdürü 
Sibel Livdumlu, 2017 yılında Emine Er-
doğan himayelerinde Çevre ve Şehir-
cilik Bakanlığı tarafından başlatılan bu 
anlamlı günün Ülkemizin doğasına ve 
ekonomisine önemli katkı sağladığı-
na dikkati çekerek, sıfır atığın; israfın 
önlenmesini, kaynakların daha verimli 
kullanılmasını atık oluşum sebeplerinin 
gözden geçirilerek atık oluşumunun en-
gellenmesini veya minimize edilmesini, 
atığın oluşması durumunda ise kayna-
ğında ayrı toplanması ve geri kazanımı-
nın sağlanmasını kapsayan atık yönetim 
felsefesi olarak tanımlandığını ifade etti. 

ERÇEVREM Müdürü Doç. Dr. Hamdi Mıh-
çıokur, Dünya Sıfır Atık Günü etkinliğine 
katılımları için misafirlere teşekkür ede-

Üniversitemizde “30 Mart Sıfır Atık Günü” Kutlandı
Atık Malzemelerden Yapılan Birbirinden Özel 
Tasarımlar, Çocukların Üzerinde Hayat Buldu
Erciyes Üniversitesi’nde atık üretimini azaltmak, geri dönüşümü teşvik etmek, çevreye duyarlılık konularında 
farkındalık oluşturmak ve yenilikçi çözümleri geliştirmek amacıyla “30 Mart Sıfır Atık Günü” etkinliği 
düzenlendi. Sürdürülebilir çevreye dikkat çekmek için topladıkları atık malzemeleri aileleri ile birlikte kıyafete 
dönüştüren Kadriye San Çocuk Eğitim Merkezi öğrencileri, kendileri için hazırlanan defilede hünerlerini 
sergiledi; ortay a birbirinden özgün tasarımlar ve birbirinden güzel görüntüler çıktı. Minik öğrenciler 
hazırladıkları kıyafetleri podyumda taşımanın mutluluğunu yaşarken, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih 
Altun da minikleri ilgiyle izledi. 
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rek, Erciyes Üniversitesi olarak sıfır atık 
yolculuğuna 2018 yılında Prof. Dr. Oktay 
Özkan ile başladıklarını ve bu kapsamda 
ciddi çalışmalar yaptıklarını söyledi. 

Yolculuğa başladıktan sonra bunun 
meyvelerini şimdilerde almaya başla-
dıklarını belirten Doç. Dr. Hamdi Mıh-
çıokur, “Kendimizi bu yolda sürekli ge-
liştiriyoruz. Kaynakların etkin kullanımı 
ve israfın önüne geçilmesi açısından sıfır 
atık felsefesi oldukça önemli. Dünya Sıfır 
Atık Günü’nün bu yıl 2.’sinin kutlanması-

nın en büyük etkenlerinden biri de Ül-
kemizin Birleşmiş Milletler ile yaptığı yo-
ğun faaliyetler sonucudur. 30 Mart Sıfır 
Atık Günü’nün ilan edilmesinde Ülkemi-
zin çok büyük katkıları var. Bu bağlamda 
bizim için daha kıymetli bir gün” dedi. 

Daha sonra Üniversitemiz Turizm Fa-
kültesi öğretim üyelerinden Dr. Öğre-
tim Üyesi Mustafa Ülker “Mutfakta Sıfır 
Atık”, Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi 
öğretim üyelerinden Dr. Öğretim Üyesi 
Selman Sevindik “Mimarlıkta Döngüsel 

Ekonomisi”, ERÇEVREM Öğr. Gör. Berna 
Akın ise “Üniversitemizin Sıfır Atık Yolcu-
luğu” konulu sunum yaptı. 

Kadriye San Çocuk Eğitim Merkezi öğ-
rencilerinin atık malzemelerden hazırla-
dığı defile ise katılımcılardan büyük alkış 
aldı.

Etkinlik; Rektör Prof. Dr. Altun ve Rektör 
Yardımcısı Oktay Özkan’ın davetlilerle 
birlikte atıklardan geri dönüşüm temalı 
sergiyi gezmesinin ardından sona erdi.
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Üniversitemiz ile Türkiye Üstün 
Zekalı ve Dahi Çocuklar Eğitim 
Vakfı arasında akademik iş birli-

ği gerçekleştirildi.

Taraflar arasında eğitim, sertifika prog-
ramları, öğretim, akademik ve kültürel 
iş birliği usul ve esaslarını kapsayan pro-
tokol için Rektörlük Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen imza törenine; Rektör Yar-
dımcılarımız Prof. Dr. Oktay Özkan, Prof. 
Dr. M. Hakan Poyrazoğlu ve Prof. Dr. Ha-
kan Aydın da katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun, Op. 
Dr. Kemal Tekden’e bu protokole vesile 
olması ve desteği nedeniyle teşekkür 
ederek, “Üniversitelerin görevlerinden 
biri de eğitim faaliyetlerindeki süreçler. 
Bu süreçlerin sağlıklı olarak ilerlemesi, 
gençlerimizin ihtiyaç olduğu donanım-
lara sahip olması son derece önemlidir. 
Çünkü artık günümüzde eğitim boyu-
tunda bakıldığında sadece bir dil değil, 
birden fazla dil bilmek önemli hale gel-
miştir. Burada dikkat çekici olan üstün 
zekâlı ve dahi çocukların eğitim noktası. 
Bu çok önemli ve hassasiyet gerektiren 
bir durumdur. Eğitim boyunda bu öğ-
rencilerin ihtiyacı olan dozajı yüklemeyi 
sağlıklı yapamazsanız özellikle bu ço-
cuklarımızın çok daha başarısızlıkları ve 
olumsuzlukları ortaya çıkabilmekte. Bu 
manada biz Erciyes Üniversitesi olarak 
üzerimize düşen görevi ortaya koyma-
ya ve süreçlere katkı sağlamaya devam 
edeceğiz” dedi.

Türkiye Üstün Zekalı ve Dahi Çocuk-
lar Eğitim Vakfı Genel Başkanı Op. Dr. 
Kemal Tekden de TÜZDEV’in kamu ya-
rarına bir vakıf olduğunu belirterek, 
“Özellikle zeki, ileri zekâya sahip çocuk-
larımızla ilgili bir çalışma içerisinde Tür-
kiye’de beşeri sermayenin önemine ina-
nan, bunu ön plana çıkaran, bunun ülke 

açısından ne kadar önemli 
olduğunu bilen kurumlarla 

iş birliği içerisindeyiz. Bu vesileyle Ülke-
mizin en önemli üniversitelerinden biri 
olan ve çok üstün başarılara imza atan 
Erciyes Üniversitemiz ile de büyük pro-
tokol yapma ihtiyacı hissettik. Bu ufka 
sahip olan Sayın Rektörüme çok teşek-
kür ediyorum. Kendisi, Türkiye’de böyle 
bir genç ve çocuk kesimin olduğunu ve 
bunun Ülkemizin geleceği açısından ne 
kadar önemli olduğu konusuna vakıf. 
Bu çocuklarımızla hakkıyla ilgilenip elle-
rinden tutabilirsek, gelecekte Ülkemizin 
önünü açabilecek şahsiyetler olacaklar-
dır. İlk çalışmamız da 26 Mayıs’ta İstan-
bul’da bir çalıştay olacak. Buna Erciyes 
Üniversitemiz de bütün gücüyle katıla-
cak. Bu protokol çok güzel işlere vesile 
olur İnşallah. Hayırlı uğurlu olsun” şek-
linde konuştu.

Konuşmanın ardından Rektörümüz Prof. 
Dr. Fatih Altun ile TÜZDEV Genel Başkanı 
Op. Dr. Kemal Tekden protokolü imzala-
dı.

Protokol kapsamında; Vakıf tarafından 
yürütülecek ulusal ve uluslararası kal-
kınma projeleri, Avrupa birliği projeleri, 
TÜBİTAK ve tüm hibe programlarına, 
ilgili birimlerle mutabık kalınmak sure-
tiyle tarafların imkânları doğrultusunda 
destek verilecek.

Kongre, ortak araştırma projesi, kon-
ferans, toplantı, seminer, sempozyum, 
çalıştay ve panel gibi ortak akademik ve 
bilimsel etkinlikler düzenlenerek, ortak 
etkinlikler için konferans veya seminer 
salonlarının ilgili biriminin uygunluk 
durumuna göre kullanımı sağlanacak ve 
gerekli personel desteği verilecek.

Üniversitenin bulunduğu ilde “Üstün 
Zekalı Çocuklar Eğitici Eğitimi”, “Akıl 
Oyunları Eğitici Eğitimi” gibi öğretmen 
ve velilere yönelik sertifika programları-
nın düzenlemesinde iş birliği yapılarak, 
vakfın gerekli şartları sağlaması duru-
munda üniversitenin eğitimleri sertifi-
kalandırılacak. Üniversiteye bağlı ilgili 
fakültelerde öğrenim gören öğrencile-
rin Vakıf bünyesindeki sosyal sorumlu-
luk projelerinde, basın-yayın faaliyetle-
rinde, toplum hizmet uygulamalarında 
ve ayrıca her iki tarafça yürütülecek pro-
jelerde görev alanlarla ilgili birimlere 
öncelik sağlanacak.

Üniversitemiz ile TÜZDEV Arasında 
İş Birliği Protokolü İmzalandı
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Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fa-
kültesi ve İskenderun Teknik Üni-
versitesi tarafından “6 Şubat Dep-

remlerine Mühendislik Bakışı ve Deprem 
Deneyimleri” konulu konferans düzen-
lendi.

Mühendislik Fakültesi’nde gerçekleşen 
konferansa; Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun’un yanı sıra, İskenderun Teknik 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Geotek-
nik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Murat Örnek, Genel Sekreter Prof. Dr. İbra-
him Narin, Genel Sekreter Yardımcısı Doç. 
Dr. Afşın Alper Cerit, Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ahmet Alper Öner, akade-
misyenler ve öğrenciler katıldı.

Konferansın açılış konuşmasını yapan Rek-
tör Prof. Dr. Fatih Altun, 6 Şubat’ta meyda-
na gelen depremde hayatını kaybeden 
vatandaşlara Allah’tan rahmet, yakınlarına 
başsağlığı diledi.

Yaşanılan depremden dolayı büyük bir 
üzüntü duyduklarına dikkati çeken Prof. 
Dr. Altun, “Yaşanmışlıkların unutulması 
zor. Özellikle de acı deneyim ve tecrübeler 
söz konusu ise beynin onu unutması çok 
kolay olmuyor. Çünkü insanların acı hatı-
raları söz konusu” dedi.

Son dönemlerde kamuoyunda sıkça yer 
alan izolatörler hakkında katılımcılara bilgi 
veren Rektör Prof. Dr. Altun, izolatörlerin 
kullanım sınırlamaları olduğunu belirte-
rek, “Binanın yüksekliği arttıkça izolatör 
kullanımı sıkıntıya girer. Bu defa binada 
devrilme meydana gelir. Ancak şu anda 
kullanılan sistemlere baktığımızda bizim 

Erciyes Üniversitesi Deprem Araştırma 
Laboratuvarı’nda geliştirmiş olduğumuz 
bilyeli sistem izolatörler de Ar-Ge safhası-
nı geçmiş, Ür-Ge safhasında yetkili firma 
tarafından bunların binalarda kullanıl-
ması için üretmiş oldukları numune üze-
rinde tarafsız laboratuvarda ve deneyler 
yapılması sonucunda gerekli onayları 
alınmıştır. Bundan sonraki süreçlerde bu 
izolatörlerin yaygınlaşması da söz konusu 
olacaktır” dedi.

Konuşmasında çelik yapı kullanımının çok 
önemli olduğunu ifade eden Rektör Prof. 
Dr. Altun, “Çelik yapılarda deprem davra-
nışı, deprem performansında çok etkili 
sonuç veren önemli bir yapı tipi ve mal-
zemesidir. Ülkemizde bunun da mutlaka 
gündeme gelmesi gerekmektedir. Bunun 
dışında Devletimiz faylardan uzaklaşmak 
sureti ile tünel kalıp sistemlerini tercih et-
meye başlamıştır. Deprem anında dışarıya 
kaçmak yerine binada durmanızı tavsiye 
edeceğimiz bu bina tipi, çok doğru bir ter-
cihtir” şeklinde konuştu.

Türkiye’de gerçekleşen depremleri Ja-
ponya’da gerçekleşen depremlerle kıyas-
lamanın çok yanlış olduğunu ifade eden 
Rektör Prof. Dr. Altun, “Şunu hiçbir zaman 

unutmamalıyız. 150 km okyanusta 130 km 
aşağıda olan deprem ile ayağınızın altında 
5 km mesafede olan deprem aynı değildir. 
Çünkü Türkiye’de meydana gelen deprem 
ayağımızın altında olmaktadır. O nedenle 
biz bunlara karşı gerekli önlemleri alacak 
ve faylardan kaçacağız. Yönetmeliklere 
uygun bir şekilde yapılarımızı üretmek su-
retiyle depreme dayanıklı yapı tasarımını 
gerçekleştirmiş olmak, en önemli detay 
olarak karşımıza çıkmaktadır” ifadelerini 
kullandı.

“Depremleri unutmamalıyız” diyen Prof. 
Dr. Altun, belirli periyotlarda sadece semi-
nerler değil, deprem konusunda eğitimle-
rin de verilmesi gerektiğinin altını çizdi. 

İskenderun Teknik Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Murat Örnek ise akade-
misyen olmanın yanında aynı zamanda bir 
depremzede olduğunu, üzerinden yakla-
şık 393 gün geçmesine rağmen 6 Şubat’ta 
yaşananların halen hafızalarda ilk günkü 
tazeliğini koruduğunu belirterek, “6 Şu-
bat Depremlerine Mühendislik Bakışı ve 
Deprem Deneyimleri” konusunda sunum 
gerçekleştirdi.

Konferans, plaket takdiminin ardından 
sona erdi.

Deprem Felaketi Üniversitemizde Masaya Yatırıldı 
Mühendislik Fakültesi’nde “6 Şubat Depremlerine Mühendislik 

Bakışı ve Deprem Deneyimleri” Konunun Uzmanlarınca Tartışıldı 
Türkiye’nin unutmayacağı en acı tarihlerden biri 6 Şubat 2023… Üzerinden bir yılı aşkın süre geçmesine rağmen 

6 Şubat depremleri hala gündemdeki yerini koruyor. Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi ve İskenderun Teknik 
Üniversitesi, deprem konusuna dikkati çekmek amacıyla “6 Şubat Depremlerine Mühendislik Bakışı ve Deprem 

Deneyimleri” konulu konferans düzenledi. Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun ile İskenderun Teknik 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Örnek, Ülke tarihinin en büyük depremlerinden biri olan    6 Şubat 

depremlerini değerlendirdi, depreme hazırlıklı olmak adına yapılması gerekenleri anlattı.

Mart 2024

www.erciyes.edu.tr

13

‘de Bu Ay



GÜNDEM

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, Ramazan Ayı’nın ilk 
gününde iftarını, öğrenci yemek-

hanesinde öğrencilerle birlikte yaptı. 

Öğrencilerle beraber yemek sırasına gi-
rerek tabldotta iftar menüsü alan Prof. 
Dr. Fatih Altun, orucunu da öğrencilerle 
birlikte açtı. 

Öğrencilerin masalarına giderek onlarla 
sohbet eden Prof. Dr. Fatih Altun, masa-
daki öğrencilerle tek tek ilgilendi.

Rektör Prof. Dr. Fatih Altun’a ilk iftarda, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. M. Hakan 
Poyrazoğlu ve Prof. Dr. Hakan Aydın, 
Genel Sekreter Prof. Dr. İbrahim Narin ve 
Genel Sekreter Yardımcısı Prof. Dr. Afşın 
Alper Cerit de eşlik etti.

Ramazan Ayı’nın tüm İslam âlemi için 
hayırlara vesile olmasını dileyen Prof. Dr. 
Altun, “Erciyes Üniversitesi yönetimi ola-
rak, öğrencilerimiz ile iftarlarda bir araya 
gelmeye özen gösteriyoruz. İlk iftarımızı 

da bugün öğrencilerimizle yaparak on-
larla bir arada olduk. Ramazan’da birlik-
telik bizler için çok önemli. Hep birlikte 
iftarlarda bir arada olmaktan mutluyuz. 
Öğrencilerimiz, gençlerimiz bizim her 
şeyimiz. Bu nedenle öğrencilerimizle 
bir arada olmayı çok önemsiyoruz. Ülke 
olarak Ramazan Ayı’nı coşkuyla yaşadı-
ğımız bir dönem. Bu coşkunun artarak 
devam edeceğini ümit ediyor, Ramazan 

Ayı’nın güzelliklere ve hayırlara vesile ol-
masını diliyorum” dedi. 

Üniversitemizde hayırseverlerin katkıları ile 
Ramazan Ayı boyunca öğrencilere ücretsiz 
iftar yemeği verileceğini ifade eden Rektör 
Prof. Dr. Altun, “Kayserimiz hayırseverleri ile 
çok güçlü bir ilimiz. Ramazan ayı boyunca 
öğrenci yemekhanemizde iftar vererek öğ-
rencilerimize destek olan tüm hayırsever-
lerimize teşekkür ediyorum” dedi.

Öğrenci ve Personelle Aynı Sofrada Buluştular
Rektör Prof. Dr. Fatih Altun’un İlk İftarı 
Üniversitemiz Öğrencileriyle…
Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Ramazan Ayı’nı ailelerinden uzakta geçiren öğrencilere sahip 
çıkmak, onları iftarda yalnız bırakmamak amacıyla gerçekleştirdiği Ramazan geleneğini bu yıl da sürdürdü. 
Rektör Prof. Dr. Altun, Erciyes Üniversitesi olarak geçen yıl olduğu gibi bu yıl da Ramazan ayının coşkusunu 
ve sevincini gençlerle paylaşmak için Üniversitemiz öğrencileriyle öğrenci yemekhanesinde bir araya geldi. 
Her gün yüzlerce öğrencinin faydalandığı iftar yemeğinde öğrencilerle buluşan, onlarla keyifli sohbetler 
gerçekleştiren Rektör Altun’un bu davranışı, öğrenciler tarafından memnuniyetle karşılandı. Prof. Dr. Altun, 
Üniversitemiz Daire Başkanları, İç Denetçiler, Hukuk Müşavirliği personelleri, Kalite Komisyonu ve Senato 
Üyeleri  ile de iftar sofrasında buluştu.

Mart 2024

www.erciyes.edu.tr

14

‘de Bu Ay



GÜNDEM

Rektör Prof. Dr. Fatih Altun; 
Daire Başkanları, İç Denetçiler, 
Hukuk Müşavirliği Personelleri, 
Kalite Komisyonu ve Senato 
Üyeleri ile İftarda Buluştu

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fa-
tih Altun; Daire Başkanları, İç Denetçiler, 
Hukuk Müşavirliği personelleri, Kalite 
Komisyonu ve Senato Üyeleri ile de iftar 

programında bir araya geldi. Üniversi-
temiz Rektörlüğü tarafından personel 
yemekhanesinde düzenlenen iftar bu-
luşmasına; Üniversitemiz Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Oktay Özkan, Prof. Dr. M. 
Hakan Poyrazoğlu ve Prof. Dr. Hakan Ay-
dın, Genel Sekreter Prof. Dr. İbrahim Na-
rin, Genel Sekreter Yardımcıları Doç. Dr. 
Afşın Alper Cerit ile Zafer Çağlıtalaslıgil 
de katıldı.

İftar yemeğine katılımlarından dolayı 
akademisyen ve personellere teşekkür 
eden Rektör Prof. Dr. Altun, Üniversite-
miz personeli ile bir araya gelmekten 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Sıcak bir atmosferde gerçekleşen iftar 
buluşmasında ezanın okunmasıyla oru-
cunu açan Prof. Dr. Altun ve beraberin-
deki yöneticiler; yemek sonrası masaları 
dolaşarak personelle sohbet etti.

Önceki dönem Milli Savunma Ba-
kanı, TBMM Milli Savunma Komis-
yonu Başkanı ve AK Parti Kayseri 

Milletvekili Hulusi Akar, Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun ve Kay-
seri Sanayi Odası (KAYSO) Yönetim Kuru-
lu Üyeleri Üniversitemiz Öğrencileriyle 
iftarda bir araya geldi.

TBMM Milli Savunma Komisyonu Baş-
kanı ve AK Parti Kayseri Milletvekili Hu-
lusi Akar, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Memduh Büyükkılıç, Rektörümüz Prof. 
Dr. Fatih Altun ve beraberindekiler, öğ-
rencilerle öğrenci yemekhanesinde bir 
araya gelerek tabldotta yemek yedi.

Öğrencilerle birlikte iftar yapan TBMM 
Milli Savunma Komisyonu Başkanı Akar, 
Başkan Büyükkılıç ve Rektör Prof. Dr. Al-
tun ezanın okunmasıyla orucunu aça-
rak, öğrencilerle sohbet etti.

Milletvekili Akar ve Başkan Büyükkılıç’ın 
Üniversitemiz ziyaretine; Rektörümüz 
Prof. Dr. Fatih Altun’un yanı sıra; Talas 

Belediye Başkanı Mustafa Yalçın, AK Par-
ti İl Başkanı Fatih Üzüm, Rektör Yardım-
cılarımız Prof. Dr. Oktay Özkan, Prof. Dr. 
M. Hakan Poyrazoğlu ve Prof. Dr. Hakan 

Aydın, Genel Sekreterimiz Prof. Dr. İbra-
him Narin, Genel Sekreter Yardımcımız 
Doç. Dr. Afşın Alper Cerit de eşlik etti. 

TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı Akar, Başkan Büyükkılıç 
ve Rektörümüz Prof. Dr. Altun Öğrenciler ile İftarda Buluştu
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E rciyes Üniversitesi Atatürk İlke-
leri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü ta-
rafından, Rektörlük Binası Fuaye 

Alanı’nda 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
dolayısıyla “Cumhuriyet’in İlk Yıllarında 
Kayserili Kadınlar” konulu fotoğraf ser-
gisi açıldı.

Sergiye; başta Erciyes Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Fatih Altun olmak üzere, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Oktay Öz-
kan ve Prof. Dr. Muammer Hakan Poyra-
zoğlu ile çok sayıda akademisyen, per-
sonel ve öğrenci katıldı.

Kayseri kadınının gurur, cesaret ve me-
deniyet timsali olarak adını tarihe yaz-
dıran, Kayseri’nin ilk kadın milletvekili 
Ferruha Güpgüp, Türk ve dünya kamu-
oyuna mal olmuş Mimar Prof. Dr. Leman 
Cevad Tomsu, Kütüphaneci Prof. Dr. Jale 
Baysal, Anadolu’nun ilk kadın fotoğraf-
çısı Akkadın Sırcan, dağcılık sporunun 
öncüsü İlmiye Bergman ile kuzeni Ne-
zihe Tarakçıoğlu’nun fotoğraflarının yer 
aldığı sergide; Kayseri’deki düğün ve 

kına gecesine ait görseller, 

Kayseri yöresine özgü takılar ile 5 bin 
yıllık bir gelenek olan bağ kültüründen 
görseller dikkati çekti.

Serginin açılışında konuşan Rektör 
Prof. Dr. Fatih Altun, fotoğraf sergisinin 
önemli bir farkındalığı ortaya koyduğu-
nu belirterek, serginin hazırlanmasında 
emeği geçenlere teşekkür etti.

Tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’nü kutlayan Prof. Dr. Fatih Altun, 
“Bunlar bizim değerlerimiz ve kıymetle-
rimiz. İlk milletvekilimizden, farklı mes-
lek gruplarından kendisini yalnızca Tür-

kiye çapında değil, dünya çapında ispat 
etmiş ve Türk kadınının neler yapabile-
ceğini göstermiş olan bu kahramanları, 
böylesine önemli ve özel bir günde ha-
tırlama anlamında güzel bir sergi oldu” 
dedi.

Türk kadınını temsilen sergide bulun-
maktan duyduğu gururu ve mutluluğu 
dile getiren Enstitü Müdürü Doç. Dr. 
Neslihan Altuncuoğlu, Türk kadınının 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde temsili 
noktasında Kayseri’nin müstesna bir yeri 
olduğunu vurgulayarak, “Kayseri’deki 
öncü kadınları, Kayseri’nin gururu olma-
ları bağlamında anmış olduk. Sergi ile o 
günlerin hatırasına mütevazı bir katkıda 
bulunacağımıza inanıyorum” şeklinde 
konuştu.

Konuşmanın ardından katılımcılar hep 
birlikte sergiyi gezdi.

Doç. Dr. Neslihan Altuncuoğlu, Rektör 
Prof. Dr. Fatih Altun’a her bir fotoğrafın 
anlam ve önemini anlattı.

Cumhuriyet’in İlk Yıllarındaki Kayserili 
Kadınlar, Fotoğraf Sergisi ile Anıldı
Kayseri’nin ilk kadın milletvekili Ferruha Güpgüp, Mimar Prof. Dr. Leman 
Cevad Tomsu, Kütüphaneci Prof. Dr. Jale Baysal, Anadolu’nun ilk kadın 
fotoğrafçısı Akkadın Sırcan, dağcılık sporunun öncüsü İlmiye Bergman 
ile kuzeni Nezihe Tarakçıoğlu... Onlar Kayseri kadınının gurur, cesaret ve 
medeniyet timsali olarak adını tarihe yazdıran isimler. O isimler; 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü’nde Rektörlük Binası Fuaye Alanı’nda düzenlenen 
anlamlı bir sergi ile anıldı.

Türk Kadınının Neler Yapabileceğini Dünyaya Gösterdiler 
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“Toplumda Sosyolojik Gelişmeler” konu-
lu toplantı, Erciyes Üniversitesi Rektörlü-
ğü Senato Salonu’nda, AK Parti Kayseri 
Milletvekili Ayşe Böhürler’in katılımıyla 
gerçekleşti.

Toplantıya başta Erciyes Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun olmak üze-
re, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Oktay 
Özkan, Prof. Dr. M. Hakan Poyrazoğlu ile 
Üniversitemizde sosyoloji konusunda 
araştırma yapan ve bu konuda çeşitli ça-
lışmalar yürüten akademisyenler katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan 
Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, Erciyes Üniversitesi’ne ziya-
reti nedeniyle Ayşe Böhürler’e teşekkür 
ederek, “Kendisinin gayreti ve enerjisini 
takdir ediyorum. Biz birçok alanda Sa-
yın Vekilimiz ile birlikte Üniversitemiz 
ev sahipliğinde programlar yapıyoruz. 
Alanında duayen isimleri davet ederek, 
söyleşiler gerçekleştiriyoruz. Bugünkü 
toplantıda Sayın Ayşe Böhürler’in talebi 

üzerine sosyal yapıdaki değişikliklerin 
sebeplerinin neler olabileceğini tartış-
mak için bir araya gelmiş bulunuyoruz” 
dedi. 

Stratejileri oluşturma noktasında akade-
mi iş birliğine ihtiyaç olduğunu vurgu-
layan Ak Parti Kayseri Milletvekili Ayşe 
Böhürler; insan, insanın korunması, tek-
nolojinin hakimiyeti, bununla birlikte in-
sanın cinsiyet dahil olmak üzere birçok 
alanda kendisini yeniden yapılandırma-
sının sağlık teknolojilerinin gelişmesiy-
le daha üst safhaya çıkması, değerlerin 
farklılaşması, değer kavramına atfedilen 
önemin yitirilmesi, küresel dünyada ile-
tişimin getirdiği bozulmalar gibi çok sa-
yıda gözlem ve tespitin ünlü düşünürler 
üzerine çalışan akademisyenler tarafın-
dan yapıldığını söyledi. 

Erciyes Üniversitesi’nin özellikle yeni ça-
ğın tanımlanması konusunda kendile-
rine veri sunarak katkı sağlama ve tüm 
süreçleri değerlendirme noktasında çok 

önemli bir yerde durduğunu ifade eden 
Böhürler, “Çünkü burada kıymetli çalış-
malar yapılıyor” şeklinde konuştu.

“Bu yeni çağın içinde ne yapabiliriz? Bir 
ortak akıl olarak ne üretebiliriz? Toplum 
yapımızı daha güçlü nasıl ayakta tutabi-
liriz?” sorularına yanıt aranan toplantıda 
Böhürler, toplumun sosyal değişimi, bu 
değişimin yönü ile aileye, çocuğa, kadı-
na ve erkeğe olan etkileri, bu değişimin 
zararlarının önüne geçilmesi konuların-
da, Üniversitemizde yürütülen çalışma-
lar hakkında akademisyenlerle görüş 
alışverişinde bulundu.

Çağın Sorunlarından Bahsedilerek ‘Aile’ Kavramı Üzerinde Duruldu
AK Parti Kayseri Milletvekili Ayşe Böhürler, ERÜ’de 

“Toplumda Sosyolojik Gelişmeler” Konulu Toplantıya Katıldı 
AK Parti Kayseri Milletvekili Ayşe Böhürler, Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü Senato Salonu’nda düzenlenen 

“Toplumda Sosyolojik Gelişmeler” konulu toplantıda Üniversitemiz akademisyenleriyle bir araya geldi. 
Toplantıda;  toplumsal değişimi anlamak ve bu değişimi doğru okumak anlamında neler yapılabileceği 

sorusuna yanıt arandı. 
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Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi ta-
rafından 14 Mart Tıp Bayramı dola-
yısıyla Erciyes Kültür Merkezi’nde 

tören düzenlendi.

Program saygı duruşunda bulunulması ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı.

Ardından Erciyes Üniversitesi Tıp Fakülte-
si hekimleri için hazırlanan video sunumu 
izlendi. Daha sonra protokol konuşmala-
rına geçildi.

Başta eşi ve oğlu olmak üzere tüm sağlık 
çalışanlarının 14 Mart Tıp Bayramı’nı kut-
layarak söze başlayan Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Memduh Büyükkılıç, ‘meslek-
taşlarım’ şeklinde hitap ettiği tüm sağlık 
çalışanlarına seslenerek, “Ne güzel bir 
camia, insanlara dokunan… İnsan odaklı 
çalışma yapan. Sizler iyi ki varsınız” dedi. 

Büyükkılıç, Cenap Şahabettin’in “Yerinde 
sayanlar yürüyenlerden daha 

çok ses çıkarır” sözüne vur-

gu yaparak, “Biz inşallah yerinde sayanlar-
dan olmayacağız, gürültü çıkarmayacağız 
ve üreten olmaya devam edeceğiz. ‘İnsanı 
yaşat ki devlet yaşasın’ ilkesiyle, hep bir-
likte özveri üzerine düzenimizi kurmuş bir 
anlayışın sahipleriyiz. Biz kendimizi unu-
turuz. Önümüze getirilen hastamızla ilgili 
fedakârlık yaparız. Bu açıdan toplum na-
zarında da hep öndesiniz, öncüsünüz, de-
ğerlisiniz. Toplumda zihniyeti bozuk olan 
hekimlere karşı olan yanlışları ön plana 
çıkararak ne mesleğinizi ne de insanlara 
olan hizmetinizi gölgelememeniz gerekti-
ğini düşünüyorum. Çünkü bizim mesleği-
miz ve kişiliğimiz gölgelenecek bir meslek 
değil” şeklinde konuştu.

Erciyes Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hakan Poyrazoğlu, tüm sağlık çalışan-
larının 14 Mart Tıp Bayramı’nı kutlayarak, 
14 Mart’ın sadece bir bayram olarak algı-
lanmaması gerektiği mesajını v erdi. 

Bu tarihin aslında alelade, birkaç konuş-
ma ve kutlamanın yapılıp geçiştirileceği 
bir gün olmadığına işaret eden Prof. Dr. 
Hakan Poyrazoğlu, “14 Mart, Türk hekimi-
nin bağımsızlığına ülkesine ve vatanına 
sahip çıktığı, Ülkemizin varlığına ve bü-

14 Mart Tıp Bayramı Erciyes 
Üniversitesi’nde Törenle Kutlandı
Ne deprem, ne de pandemi durduramadı onları… Her türlü zorlu şartta daima en ön 
safta yer aldılar. Kendi canlarını hiçe sayarak başkalarının hayatını kurtarabilmek, 
insanların yaralarını sarmak, hastalara şifa dağıtmak için seferber oldular. Onlar 
sağlık çalışanları… Mesleğin önemini vurgulamak, toplumsal farkındalık oluşturmak 
ve sağlık çalışanlarının motivasyonunu artırmak amacıyla düzenlenen 14 Mart Tıp 
Bayramı, her yıl olduğu gibi bu yıl da Erciyes Üniversitesi’nde törenle kutlandı. 

Insan Hayatı ve Sağlığı Söz Konusu Olduğunda, Daima En Ön Saftalar
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tünlüğüne göz diken emperyalist güçlere 
karşı ‘ben buradayım’ dediği, ‘dur’ dediği 
bir gündür. 14 Mart’ın bir ruhu vardır. Tıb-
biyeli Hikmet ve arkadaşlarının taşıdığı 
o ruhu bizim de aynı şekilde taşımamız 
ve bizden sonraki nesillere devretmemiz 
gerekiyor. Eğer bunu yaparsak 14 Mart’ı 
gerçekten anlamış ve kutlamış oluruz” 
ifadelerini kullandı. 

Bağımsızlığın önemine vurgu yapan Er-
ciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Cemal Alper Kemaloğlu, “Bağım-
sızlığını koruyamayan ülkelerde sivillerin 
acıları geleceğin karanlığına karışmakta, 
kötülük sıradanlaşmakta ve insan onuru 
yaralanmakta. Hekimliğin dünyanın her 
yerinde saygın bir meslek olması asla 
tesadüf değil. Çünkü her insan kendini 
merak eder ama çok az insan bedel öde-
yerek kendi mükemmelliğini bu kadar 
derinden keşfeder. Gururla söylüyorum. 
Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi hem 
dünyada hem de Türkiye’de müstesna 
bir yere sahiptir. Milli sağlık hamlesi adı-
na aşıyı bulmuş hekimlerimiz ve bir afet 
anında emeğini esirgemeyen kahraman 
doktorlarımız var. Bu nedenle bilimde ve 
insanlıkta Fakültemizi yukarıya taşıyan 
tüm akademisyenlerimize ve idari per-
sonellerimize şükranlarımı sunuyorum. 
Biz hocası, öğrencisi ve idari personeliyle 
büyük bir aileyiz. Bu ailenin yapmış oldu-
ğu çok güzel işler olduğu gibi, önünde 
daha yapacağı daha pek çok güzel iş var.  
Başarı ve kalitenin sırrı varış noktasında 
değil, birlikte yapılan yolculuktadır” açık-

lamasında bulundu. Cumhuriyet’in 100. 
yılında tıp fakültesi öğrencilerinin işga-
le direnişinin sembolü olan 14 Mart Tıp 
Bayramı’nı kutlamaktan onur ve gurur 
duyduğunu belirterek söze başlayan Kay-
seri Tabip Odası Başkanı Doç. Dr. Türkmen 
Bahadır Arıkan, “Bu misyonun temsilcile-
ri olmak ve zorluklara karşı durmak bize 
güç ve umut veriyor. Kayseri Tabip Odası 
20 yılı aşkın süredir devam eden gelene-
ği ile hekimlerin sesi olmakta, iyi yapılan 
icraatları alkışlamakta, diğerlerinde ise 
itirazlarını dile getirmektedir” dedi. 

“Geleceğin Hekimleri: Hayatı Değişti-
recek Kararlar ve Azim” konulu sunum 
yapan Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Öğretim Üyesi aynı zamanda Aşı Araştır-
ma ve Geliştirme Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (ERAGEM) Müdürü Prof. Dr. Ay-
kut Özdarendeli; zor, bir o kadar da kutsal 
olan tıp yolculuğunda azim ve kararlılığın 
öneminden bahsederek, “Hayatın her ala-
nında, en çaresiz anlarımızda bizlere şef-
kat, şifa ve moral veren bu değerli meslek 
sahipleriyle herkesin yollarının kesiştiği 
birçok an var. Ayrıca hekimlerimizin bilgi 
ve deneyimleri dışında insanların hayatı-
na dokunmaları, onlara umut olmaları da 
ayrı bir özellik ve bu nedenle onlara min-
net duyuyoruz. Bu yolda en büyük gücü-
müz, azmimiz olmalıdır. Birçok engelle 
karşılaşacağız. Hatta bazı engeller bizi bu 
yolda yıldıracak ama yüzleştiğimiz ve aş-
tığımız her sorun, bir sonraki adımda bizi 
çok daha güçlü olarak çıkaracaktır” dedi.

Asistan temsilcisi Muharrem Özer de 
vatanı sevme düşüncesinin her zaman 
tıbbiyelerin önceliği olduğuna dikkati 
çekerek, doktor olmanın tıpkı bir pirami-
din yapısını oluşturan parçalar gibi geniş 
ve derin bilgi ve tecrübe birikimi ile atıl-
mış sağlam bir temel, onun üzerine son-
suz sabır ve empati yeteneği, en tepede 
insanlık sevgisi, ahlak ve merhameti de 
barındıran yüce bir vicdan sahibi olmakla 
vücut bulduğunu ifade etti. 

Dönem 5 temsilcisi Akın Can Aydın ise 
“Bizler hekimiz. Çoğu zaman uykusuz, ba-
zen uykulu. Her türlü zorlukla, tüm yüre-
ğimizle en ön safta mücadele ederiz. Sal-
gın olduğunda insanlar bana bulaşmasın 
diye evlerinden çıkmazken biz günlerce 
evlerimize gidemeyiz. Deprem olduğun-
da kendi yasımızı bile tutamadan başka 
insanların hayata tutunması için çaba 
gösteririz. Savaş zamanı hem yaralılara 
ümit olur hem de gerektiğinde vatan için 
şehit oluruz. Hekimler şartlar ne denli 
zor olursa olsun öz vatanları başta olmak 
üzere tüm insanlığa her daim ümit ol-
muşlardır. Vatanını en çok seven, işini en 
iyi yapandır” şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından 2023 yılında kali-
teli akademik çalışmalar yapan hekimlere 
teşekkür belgeleri takdim edildi. 

Program yeni akademik kadrolara atanan 
öğretim üyeleri için düzenlenen cübbe 
giyim töreni ile devam etti.

Tören, mini konserin ardından sona erdi. 
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Hayırsever Turkuaz Seramik Sa-
nayi ve Ticaret A.Ş. ile Erciyes 
Üniversitesi Rektörlüğü arasın-

da Mehmet Kemal Dedeman Hemato-
loji - Onkoloji Hastanesi’nde muhtelif 
katlardaki inşaat, makine ve elektrik 
işleri gibi ihtiyaçların yapımının ve te-
mininin sağlanması amacıyla protokol 
imzalandı.

Protokol kapsamında Mehmet Kemal 
Dedeman Hematoloji - Onkoloji Hasta-
nesi muhtelif katlarda tadilat ve tamirat 
yenilenmesi kapsamında yapılacak işler, 
Hayırsever Turkuaz Seramik Sanayi ve 
Ticaret A.Ş. tarafından yaptırılarak Erci-
yes Üniversitesi’ne bağışlanacak.

İşin kontrolü Üniversitemiz Yapı İşleri ve 
Teknik Daire Başkanlığı tarafından yapı-

larak Merkez Müdürlüğüne 
teslim edilecek.  

Bu işlerin yapımı esnasında; hastane 
yönetimi ile iş birliği içerisinde, hasta-
ne enfeksiyon kuralları, tesis güvenliği, 
yüklenici firma işleyiş talimatı ile iş sağlı-
ğı ve güvenliği kurallarına uyulması şartı 
aranacak.

İşin bitirilmesinden sonra yapılacak işler 
listesi ihtiyaç duyulması halinde yerinde 
tespit edilerek revize edilebilecek.

Müşahit olarak protokol imza törenine 
katılan Vali Gökmen Çiçek, Turkuaz Se-
ramik Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin Erciyes 
Üniversitesi’ne kazandıracağı yeni bir 
yatırımın protokol imza töreninde bir 
araya geldiklerini belirterek, “Daha önce 
de Turkuaz Seramik’in ilimize olduğu 
gibi hastanemize de hem tıbbi cihaz 
noktasında hem de inşaat noktasında 
çok sayıda desteği olmuştu. Onkoloji 
Hastanemizin yenilenmesi ile ilgili işi Sa-

yın Abidin Özkaya üstlendi. Abidin Bey 
için konu Üniversite ve hastane olunca 
akan sular duruyor. Bugün de bu proto-
kole şahitlik etmek için buradayım. Ha-
yırlı uğurlu olsun diyorum” dedi.

Vali Gökmen Çiçek ve Hayırsever İş İn-
sanı Abidin Özkaya’ya destekleri nede-
niyle teşekkür eden Erciyes Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, “Mübarek 
Ramazan Ayı’nın 1. gününde imzalanan 
bu protokolümüz inşallah hayırlara ve-
sile olur. Bu mübarek günde böyle bir 
katkı ve desteği protokol altına almamız 
son derece önemli. Ben Sayın Abidin 
Özkaya ve Turkuaz Seramik ailesine hu-
zurlarınızda teşekkür etmek istiyorum. 
Bu protokol Onkoloji Hastanemizin ye-
nilenmesini kapsamaktadır. Yapıldıktan 
sonra artık ihtiyaç haline gelen bir süre-
cimiz söz konusuydu. Bu süreçte Sayın 
Valimiz ile Sayın Abidin Özkaya’nın des-

Erciyes Üniversitesi ile Turkuaz Seramik 
Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı 
Hayırsever Turkuaz Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Erciyes Üniversitesi’ne desteklerine bir yenisini daha ekledi. 
Turkuaz Seramik ile geçtiğimiz aylarda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki›nin 
katılımıyla Tıp Fakültesi Hastaneleri’nde kullanılmak üzere imzalanan sağlık cihazlarının bağış protokolünün 
ar dından bu kez de Hematoloji - Onkoloji Hastanesi’nin yenileme çalışmaları için protokol imzalandı. 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Üniversitemize sağladığı katkılardan dolayı Hayırsever İş İnsanı 
Abidin Özkaya ve Turkuaz Seramik ailesine teşekkür etti.

Hematoloji - Onkoloji Hastanesi Yenileniyor
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tekleri bizim için çok kıymetli. Biz Kayse-
ri’de şehir protokolü olarak hep birlikte 
iş birliği içerisinde çalışmaya devam 
ediyoruz. Üniversitemize ve hastane-
mize sağlanan bu katkılardan dolayı da 
kendilerine tekrar tekrar teşekkür ediyo-
rum. Hayırlı uğurlu olsun” açıklamasında 
bulundu.

Böyle mübarek bir günde böyle bir hayır 
işi için törende bulunmaktan dolayı çok 
mutlu olduklarını ifade eden Hayırsever 
İş İnsanı Abidin Özkaya ise “Bu bir hayır 
işi. İnsanları mutlu eden, kalbini ve iç hu-
zurunu genişleten bir şey. Allah sağlık, 
sıhhat verdiği sürece biz de büyük ya da 
küçük demeden Üniversitemiz veya şeh-
rimizin diğer ihtiyaçları için elimizden 
geleni yapmaya hazırız. Sayın Rektörüm 
de hastanemiz ya da Üniversitemizin 
diğer birimleri için her türlü fedakârlığı 

yapıyor. İhtiyaçları zaman zaman bizlere 
de bildiriyor. Kendisine bu nedenle ayrı-
ca teşekkür ediyorum. Çünkü gerçek ih-
tiyacın ne olduğunu bizler bilemiyoruz. 
Sayın Valim, Rektörüm ve Dekanım gibi 
kişilerin önderliğinde gerçek ihtiyaçların 
tespiti konusunda daha doğru ve daha 
mantıklı taleplerle geliniyor. Bizler de 
ortaklarımızla birlikle elimizden geldi-

ğince destek olmaya gayret ediyoruz” 
şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından müşahit olarak 
Vali Gökmen Çiçek, Erciyes Üniversitesi 
adına Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, Hayır-
sever Turkuaz Seramik Sanayi ve Ticaret 
A.Ş. adına Abidin Özkaya iş birliği proto-
kolünü imzaladı. 

Üniversitemiz Stratejik Araştırma-
lar Merkezi (ERUSAM) tarafından 
TÜBİTAK proje ve bursları konu-

lu bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Araştırma Dekanlığı Gevher Nesibe Top-
lantı Salonu’nda gerçekleşen toplantıda 
Pamukkale Üniversitesi Fen - Edebiyat 
Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Yasemin Avcı, TÜBİTAK proje ve 
bursları hakkında katılımcılara bilgi ver-
di.

ERUSAM’dan TÜBİTAK Proje ve Bursları 
Bilgilendirme Toplantısı

ERUSAM tarafından Üniversitemiz Araştırma Dekanlığı Gevher Nesibe Toplantı Salonu’nda 
Prof. Dr. Yasemin AVCI’nın sunumuyla TÜBİTAK proje ve burslarına dair bilgilendirme toplantısı yapıldı.
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Kayseri Valisi Gökmen Çiçek ve 
beraberindeki hayırseverler, Er-
ciyes Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Fatih Altun ile birlikte KANKA Çocuk 
Hematoloji ve Onkoloji Hastanesi’nde 
tedavi gören çocuklara moral ziyaretin-
de bulundu.

Vali Çiçek, hayırseverler ve Prof. Dr. Al-
tun’a ziyaret sırasında Erciyes Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal 

Alper Kemaloğlu, Başhekim Prof. Dr. İb-
rahim Halil Kafadar ile Çocuk Hematolo-
ji ve Onkoloji Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Musa Karakükcü eşlik etti.

Hastanede tedavileri devam eden ço-
cukları ziyaret edip, geçmiş olsun dilek-
lerinde bulunan heyet, hem çocukların 
sağlık durumu hem de hastanede yürü-
tülen çalışmalar hakkında Prof. Dr. Musa 
Karakükcü’den bilgi aldı.

Hastane personelleri, hasta yakınları ve 
çocuk hastalarla bir süre sohbet eden 
heyet, ziyaretin ardından hastaneden 
ayrıldı.

Vali Çiçek ve hayırseverler KANKA Çocuk 
Hematoloji ve Onkoloji Hastanesi ziya-
retinin ardından Rektör Prof. Dr. Fatih 
Altun’u da makamında ziyaret etti.

Gönüllere Dokundular
Vali Çiçek ve Rektör Prof. Dr. Altun’dan 
KANKA’ya Moral Ziyareti
Kayseri Valisi Gökmen Çiçek ve beraberindeki hayırseverler, Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun 
ile birlikte KANKA Çocuk Hematoloji ve Onkoloji Hastanesi’nde tedavi gören çocukları ziyaret etti. Odaları birer 
birer gezen h eyet; hasta yakınları ve çocuk hastalarla sohbet etti, geçmiş olsun dileklerini iletti.
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Erciyes Üniversitesi ev sahipliğinde, 
Ankara ve Kayseri Zihinsel Yetersiz 
Çocukları Yetiştirme ve Koruma 

Vakfı iş birliğinde “Özel Çocuklarımızla 
Hayatı Paylaşıyoruz” adlı etkinlik düzen-
lendi.

Sabancı Kültür Sitesi’nde Garnizon Ko-
mutanı Hava Tuğgeneral Haldun Ta-
şan, Vali Yardımcısı Ömer Tekeş, Erciyes 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hakan Aydın, İl Milli Eğitim Müdürü 
Bahameddin Karaköse, Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Mustafa Yıldırım’ın 
katılımıyla gerçekleşen etkinlikte özel 
çocuklar, aileleriyle birlikte keyifli bir 
gün geçirdi.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Zİ-
ÇEV Kayseri Şube Başkanı Asuman Ta-

laslıoğlu, tek amaçlarının özel çocukları 
topluma kazandırmak olduğunu vurgu-
layarak, bu süreçte onları kaynaştırmak 
ve ailelerine destek olup toplumu bilinç-
lendirmek istediklerini ifade etti. 

“Her çocuk sevgi ister” diyen Talaslıoğlu, 
bir zihinsel engelli annesi olarak katılım-
cılara “Bu yavrularımızı sevelim, uzaktan 
değil yakından sevelim” ricasında bulun-
du. 

Talaslıoğlu’nun konuşmasından sonra 
masa tenisi şovu yapan Para Masa Teni-
si Dünya Şampiyonu Özel Sporcu Ebru 
Acer, izleyenlerden büyük alkış aldı.

Ardından Zihinsel Yetersiz Çocukları Ye-
tiştirme ve Koruma Vakfı’nın öğrencileri 
tarafından sahnelenen tiyatro oyunu 

ilgiyle izlenirken, yine ZİÇEV öğrencileri 
tarafından hazırlanan sema gösterisi bü-
yük beğeni topladı. 

ZİÇEV öğrencilerinin hazırladığı kukla 
gösterisini katılımcılar hayranlıkla izledi.

Etkinlikte, İstanbul Boğazı’nı yüzerek ge-
çen Olimpiyat Şampiyonu Down Send-
romlu Milli Yüzücü Caner Ekin başarı 
hikâyesini paylaşırken, Özel Sporcular 
Federasyonu As Başkanı Osman Akde-
mir, TRT Engelsiz Spor Programı Yapım-
cısı Cem Çınar ve Özel Eğitim Uzmanı 
Begüm Turan ise katılımcılarla söyleşi 
gerçekleştirdi.

Etkinlik, protokol üyelerine plaketlerinin 
verilmesiyle son buldu.

Hayat Paylaşınca Güzel!
“Özel Çocuklarımızla Hayatı Paylaşıyoruz”

Adlı Etkinlik Büyük İlgi Gördü
Erciyes Üniversitesi’nde özel çocuklara özel etkinlik düzenlendi. Sabancı Kültür Sitesi’nde, Üniversitemiz, 

Ankara ile Kayseri Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve Koruma Vakfı iş birliğinde gerçekleştirilen “Özel 
Çocuklarımızla Hayatı Paylaşıyoruz” adlı etkinlik, özel çocuklar ve ailelerine unutulmaz bir gün yaşattı.
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22 Mart Dünya Su Günü dolayısıyla 
Erciyes Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi ev sahipliğinde etkinlik 

düzenlendi. 

Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Alper Öner, 
“Kuraklık ve Türkiye Üzerindeki Etkileri” 
başlıklı sunum yaptı. 

Sözlerine kuraklığın tanımını yaparak 
başlayan Prof. Dr. Ahmet Alper Öner, 
suyun tüm canlılar için hayati önem 
taşıdığını vurgulayarak, aynı durumun 
yeryüzü için de söz konusu olduğuna 
işaret etti.

Kuraklığın insanın yaşamını, sağlığını, 
sosyo - ekonomik ve ekolojik sistemleri 
doğrudan ya da dolaylı olarak etkileyen 
çok ciddi bir tehdit olduğunu dile geti-
ren Prof. Dr. Öner, özellikle uzun süreli 

kuraklık olaylarının tarım, 

orman ve hayvancılığı, yer altı ve yer 
üstü kaynaklarını, içme suyuna ulaşımı 
ve enerji üretimini olumsuz yönde etki-
lediğini belirterek, bu nedenle kuraklık 
olgusunun izlenmesi ve buna karşı plan-
lamalar yapılmasının zorunlu bir durum 
olduğunu söyledi.

Toplumsal bilinçlenmenin ilerletilmesi-
nin önemini vurgulayan Prof. Dr. Öner, 
“Toplumun suyun ‘sudan ucuz’ olmadı-
ğını anlaması ve gelecek nesillere içecek 
su bırakılabilmesi için şimdiden önlem 
almamız gerekiyor” dedi.

Erciyes Üniversitesi Sürdürülebilirlik 
Koordinatörü ve Üniversitemiz Mühen-
dislik Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Şükrü Taner Azgın ise “Su Verimliliği ve 
Suyun Sürdürülebilir Kullanımı” başlıklı 
sunumunda, su deyince akla ilk olarak 
medeniyetin geldiğini ifade ederek, ta-

rihte büyük medeniyetlerin tamamının 
suyun etrafında yapılandığının altını 
çizdi.

“Doğa konuşuyor” diyen Doç. Dr. Şükrü 
Taner Azgın; doğanın kara kutusunun 
buzullar olduğunu belirterek, bu ne-
denle bilim insanlarının buzullara gidip 
bir takım dip artezyen açarak doğanın 
daha önceki yıllarında neler yaptığına 
dair bulgular elde ettiğini söyledi.

Konuşmaların ardından etkinlik, soru - 
cevap şeklinde devam etti.

Su “Sudan Ucuz” Değil !  

ERÜ Mühendislik Fakültesi’nde
“Dünya Su Günü” Etkinliği
“Kuraklık ve Türkiye Üzerindeki Etkileri” ile “Su Verimliliği ve 
Suyun Sürdürülebilir Kullanımı” Konuşuldu
Dünyanın olduğu gibi Türkiye’nin de en önemli sorunları arasında yer alıyor su sıkıntısı ve kuraklık… Tatlı su 
kaynaklarının önemine dikkati çekmek, bu kaynakların sürdürülebilir yönetimini teşvik etmek ve toplumu 
bilinçlendirmek amacıyla 22 Mart Dünya Su Günü’nde Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nde etkinlik 
düzenlendi. Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Alper Öner, “Kuraklık ve Türkiye Üzerindeki Etkileri”, 
Sürdürülebilirlik Koordinatörü ve Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şükrü Taner Azgın ise “Su 
Verimliliği ve Suyun Sürdürülebilir Kullanımı” başlıklı sunum yaptı.
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Rektör Prof. Dr. Altun ASPİLSAN 
Enerji’yi Ziyaret Etti

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Oktay Özkan, Prof. Dr. 

M. Hakan Poyrazoğlu, Prof. Dr. Hakan 
Aydın ve Genel Sekreter Prof. Dr. İbra-

him Narin ile birlikte Üniversitemiz Zira-
at Fakültesi Dekanlık görevine asaleten 
atanan Prof. Dr. Serkan Şahan’a hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak, yeni göre-
vinde başarılar diledi.

Prof. Dr. Serkan Şahan da Rektör Prof. Dr. 
Fatih Altun ve  beraberindekilere ziyareti 
için teşekkür etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fa-
tih Altun; Nanoteknoloji Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi (ER-

NAM) Müdürü Prof. Dr. Mustafa Serdar 
Önses, Araştırma Dekan Yardımcısı Doç. 
Dr. Özhan Şimşek ve Mühendislik Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet 

Fatih Kaya ile birlikte ASPİLSAN Enerji’yi 
ziyaret etti.

Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, ziyarette  
ASPİLSAN Enerji Genel Müdürü Prof. Dr. 
Ahmet Turan Özdemir ile karşılıklı görüş 
alışverişinde bulundu.

Rektör Prof. Dr. Altun’dan, Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Serkan Şahan’a Hayırlı Olsun Ziyareti
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Erciyes Üniversitesi Sabancı Kültür 
Sitesi’nde “Anadolu’nun Öyküleri” 
adlı resim sergisi açıldı.

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakülte-
si tarafından düzenlenen ve 18-22 
Mart 2024 tarihleri arasında ziya-
retçilerle buluşan sergide, Gü-
zel Sanatlar Fakültesi Resim 
Bölümü 4. sınıf öğrencisi 
Ramazan Demirci’nin bir 
yıldır üzerinde çalıştığı ve 
TÜBİTAK tarafından destek 
almaya hak kazanan “Kültür 
Havuzu Anadolu’nun Kayseri 
İli Sarız İlçesi, Yeşilkent (Yalak) 
Köyü Ekseninde Yok Olmaya Yüz 
Tutmuş Yaylacılık Köy Evleri ve Öykü-

leri” konulu proje kapsamında hazırladı-
ğı eserler görücüye çıktı.

Serginin açılışına; Saadet Partisi Kayseri 
Milletvekili Mahmut Arıkan, Melikgazi 
Belediye Başkanı Doç. Dr. Mustafa Pa-
lancıoğlu, Üniversitemiz Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Oktay Özkan ve Prof. Dr. 

Hakan Aydın ile çok sayıda akademis-
yen ve öğrenci katıldı. 

Eserlerinde, doğduğu ve çocuk-
luğunun geçtiği Kayseri’nin 
Sarız İlçesi Yeşilkent (Yalak) 
Köyü’ne ait kültürel değerleri 
yansıtan Ramazan Demirci; köy 

konaklarını resmederken, içinde 
yaşayan insanların kısa öykülerine 

de yer verdi.

Ramazan Demirci, Yeşilkent (Yalak) 
Köyü’nü Çizdiği Resimlerle Anlattı
“Anadolu’nun Öyküleri” Adlı 
Resim Sergisi Sabancı Kültür 
Sitesi’nde Ziyaretçilerle Buluştu
Erciyes Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü 4. sınıf 
öğrencisi Ramazan Demirci tarafından hazırlanan “Anadolu’nun 
Öyküleri” adlı sergi, Sabancı Kültür Sitesi’nde sanatseverleri 
ağırladı. Kayseri’nin Sarız İlçesi Yeşilkent (Yalak) Köyü’nde yok 
olmaya yüz tutmuş yaylacılık köy evlerinin yansıtıldığı sergide; bu 
evlerde yaşayan insanların öykülerine de yer verildi.
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Erciyes Üniversitesi Stratejik Araş-
tırmalar Merkezi (ERUSAM) tara-
fından Sabancı Kültür Sitesi’nde 

“Osmanlı’dan Günümüze Filistin” konulu 
panel düzenlendi. 

Yönlendiriciliğini Erciyes Üniversitesi 
Rektör Danışmanı Prof. Dr. Cevdet Kır-
pık’ın yaptığı panele; Kayseri Cumhuri-
yet Başsavcısı Habib Korkmaz, Erciyes 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hakan Aydın ile çok sayıda akademisyen 
ve öğrenci katıldı.

Erciyes Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hakan Aydın, paneli düzenle-
yen Erciyes Üniversitesi Stratejik Araş-
tırmalar Merkezi yetkililerine Filistin me-
selesini gündemde tutmaları nedeniyle 
teşekkür ederek, “Filistin uzun yıllardan 
beri İslam ülkelerinin vicdanında, yüre-
ğinde kanayan bir yara. İsrail ürünlerine 
yapılan boykot, görüldüğü üzere bir de-
receye kadar sorun çözüyor. Türkiye’nin 
son dönemde adım adım erişmekte ol-
duğu başarılar bizi bu konuda umutlan-
dırıyor. Umarım artık alıntı yapmaktan 
ve boykot etmekten öte daha güçlü bir 
şekilde bu meseleyle mücadele etme 
gücünü kendimizde buluruz” şeklinde 
konuştu.

ERUSAM Merkez Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
Can Deveci, Türkiye’de bu alandaki ça-
lışmaların yeni yeni yapılmaya başladı-
ğını belirterek, amaçlarının öğrencilerin 
bu tür konulara ilgisinin artırılması ve 
önümüzdeki yıllarda alanında uzman, 

kaliteli akademisyenlerin yetiştirilmesi 
olduğunun altını çizdi; “Eğer batı sis-
temine uluslararası sisteme bir gedik 
açmak istiyorsak, bunun yolu buradan 
geçiyor. Milli, yerli, güzel düşünen, arşiv-
leri sonuna kadar araştıran, bunu da gü-
nümüzle analiz eden kişilere ihtiyacımız 
var” dedi.

Konuşmaların ardından panelistler su-
numlarını gerçekleştirdi. 

Pamukkale Üniversitesi Tarih Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yasemin Avcı, su-
numunda “Osmanlı Kudüs’ünde Moder-
nite ve Mekân” konusunu ele aldı.

Kastamonu Üniversitesi Tarih Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Alaattin Dolu, 
“İsrail’in Mülksüzleştirme Politikaları ve 
Kudüs Vakıfları” hakkında bilgi verdi.

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Uluslarara-
sı İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Muhammed Hüseyin Mercan, “Aksa 
Direnişinin Küresel ve Bölgesel Etkisi”ni 
anlattı.

Program sonunda panelistlere teşekkür 
belgeleri takdim edildi.

ERUSAM, “Osmanlı’dan Günümüze Filistin” Konulu Panel Düzenledi
4 Üniversiteden Alanında Uzman İsimler,

Filistin Topraklarının Önemi ile Bölgede
Yaşanan Gelişmeleri Katılımcılara  Aktardı

Erciyes Üniversitesi Sabancı Kültür Sitesi, Stratejik Araştırmalar Merkezi (ERUSAM) tarafından düzenlenen panele ev 
sahipliği yaptı. Yönlendiriciliğini Erciyes Üniversitesi Rektör Danışmanı Prof. Dr. Cevdet Kırpık’ın yaptığı; Pamukkale 

Üniversitesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yasemin Avcı, Kastamonu Üniversitesi Tarih Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Alaattin Dolu ve Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Muhammed Hüseyin Mercan’ın konuşmacı olarak yer aldığı panelde, “Osmanlı’dan Günümüze Filistin” konuşuldu. 
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19 Şubat 1915’te Çanakkale Boğa-
zı’ndaki deniz savaşıyla başlayan ar-
dından karada Seddülbahir, Arıbur-

nu ve Anafartalar cephelerinde devam 
eden Çanakkale Savaşları, bir yılı aşkın 
süre sonra 9 Ocak 1916’da Türk ordusu-
nun zaferiyle sona erdi. 

Çanakkale›de 18 Mart 1915’te elde edi-
len zafer, Türkiye’nin geleceği için bir 
dönüm noktası oldu. Bu zafer, Çanakka-
le›nin geçilemeyeceğini kanıtladı.

Çanakkale Zaferi 109. yıl dönümünde 
tüm yurtta olduğu gibi Erciyes Üniversi-
tesi’nde de çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Erciyes Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi Enstitüsü tarafından Ça-
nakkale Zaferi’nin 109. Yılı dolayısıyla 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Ensti-
tüsü Konferans Salonu’nda “Çanakkale 
Milli Birlik Ruhu” konulu konferans dü-
zenlendi.

Konferansa konuşmacı olarak Atatürk 
İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü Müdür 
Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. İbrahim Bozbıyık 
katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasının ardından kürsü-
ye gelen Dr. İbrahim Bozbıyık, Çanakka-
le cephesinin sadece 18 Mart’tan ibaret 
olmadığını bir yıldan daha uzun süre 

açık kalan bir cephe olduğu-
nu söyledi.

Çanakkale kahramanlarını anlatan Boz-
bıyık, cephede savaşan askerlerin her bi-
rinin birer kahraman olduğunu ancak bir 
kısmının bazı özellikleriyle öne çıktığını 
vurgulayarak, “Düşman askerlerinin aksi-
ne biz tarih boyunca insani sınırların öte-
sine hiç geçmedik. hiçbir zaman kimseye 
zulüm yapmadık. Hatta her daim zulme 
uğrayan milletlere sığınak olduk” dedi.  

Çanakkale’de kendisini en çok etkileyen 
olayın bomba sırtı olayı olduğunu ifade 
eden Dr. İbrahim Bozbıyık, “Bomba sırtı 
olayı çok önemli ve dünya harp tarihin-
de eşine rastlanması mümkün olmayan 
bir hadisedir. Karşılıklı siperler arasında-
ki mesafe yalnızca 8 metre. Yani düşman 
burnumuzun dibinde ve ölüm muhak-
kak. 1. siperdeki askerler düşmana karşı 
taarruza kalkarken makineli tüfek atışı 
karşısında adeta biçilir gibi şehit olup 
yere yatıyorlar. Onları gören 2. siperde-
kiler sıra kendilerine geldiğinde yıldırım 
gibi onların yerini alıyor. Ne korku, ne 
geri durma, müthiş bir soğukkanlılık 
ve tevekkülle; bomba, şarapnel, kurşun 
yağmuru altında ön siperdeki öleni gö-
rüyor, 3 dakikaya kadar kendisinin de 
öleceğini biliyor ve en ufak bir çekinme 
bile göstermiyor” şeklinde konuştu.

Dr. Bozbıyık konferansı, Cevat Paşa’nın 
“Gittiler, geçemediler, geçemeyecekler, 
Çanakkale geçilmez!” sözleriyle sonlan-
dırdı. 

Konferansın sonunda Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. 
Neslihan Altuncuoğlu, günün anısına Dr. 
İbrahim Bozbıyık’a hediye takdim etti.

Aynı gün gerçekleşen etkinliklerden 
“Çanakkale Zaferi” konulu belgesel filmi 
ile “Çanakkale’yi Anlamak” temalı fotoğ-
raf sergisi de katılımcılardan büyük ilgi 
gördü. 

Şan, Şeref, Tarih Bizim, Bizim Çanakkale
ERÜ’de Çanakkale Zaferi’nin 109. Yılı Kutlandı
Öğr. Gör. Dr. İbrahim Bozbıyık “Çanakkale Milli Birlik 
Ruhu” Konulu Konferans Verdi
Çanakkale Zaferi’nin üzerinden tam 109 yıl geçti. Türk milleti 18 Mart 
1915’te Çanakkale’de çok büyük bir zafer kazanarak tarihe adını altın 
harflerle yazdırdı. Elde edilen zaferle Çanakkale’nin “geçilmezliği” tüm 
dünyaya ispat edildi. 18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 109. Yıldönümü, 
Erciyes Üniversitesi’nde “Çanakkale Milli Birlik Ruhu” konulu konferansla 
kutlandı. Konferansın konuşmacısı ise Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
Enstitüsü Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. İbrahim Bozbıyık’tı.
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Klinik Biyokimya Uzmanları Der-
neği ve Erciyes Üniversitesi iş 
birliği ile “Yasaklı Madde Analiz-

leri Sempozyumu” düzenledi.

Erciyes Üniversitesi ev sahipliğinde, 
Sabancı Kültür Sitesi’nde gerçekle-
şen, çağın hastalığı olan bağımlılıkla 
mücadelede laboratuvarların önemi, 
madde analizleri konusunda yasal dü-
zenlemeler, tanı ve tedavi süreci, klinik 
laboratuvarlardaki teorik ve pratik uy-
gulamaların multidisipliner yaklaşımla 
ele alındığı sempozyuma; Kayseri Cum-
huriyet Başsavcısı Habib Korkmaz, Erci-
yes Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Muammer Hakan Poyrazoğlu, Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal Alper 
Kemaloğlu, Araştırma Dekanı Doç. Dr. 
Gökmen Zararsız, Kayseri Devlet Hasta-
nesi Başhekimi Doç. Dr. İsmail Altıntop, 
İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Başkan 
Yardımcıları Uzman Dr. Sadi Tacettinoğ-
lu ve Uzman Dr. Seçkin Özsaydı katıldı.

Erciyes Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Muammer Hakan Poyrazoğlu, 
madde bağımlılığının ekonomik ve sos-
yal açıdan, sağlık ve güvenlik açısından 
ciddi problemlere yol açtığını belirterek, 
“Böylesine büyük bir problemle müca-
dele etmek toplumun her katmanının 
görevidir. Bu sadece güvenlik önlemleri 

alınmakla çözülecek bir problem değil. 
Bu noktada üniversitelerin üzerlerine 
düşen çok ciddi görevler vardır. Erciyes 
Üniversitesi’nde de böyle bir toplantının 
yapılması, hem Üniversitemiz hem de 
Tıp Fakültemiz açısından oldukça önem-
li” dedi.

Hekimler, hocalar ve gençler arasında 
kaygı ve depresyonun giderek arttığını 
vurgulayan Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Cemal Alper Kemaloğlu, kendi kapasite-
sinin farkında olmayan ve yaşama karşı 
umudunu yitirmiş gençlerin içlerindeki 
boşluğun acısını sigara, alkol ya da uyuş-
turucu gibi haz araçlarıyla doldurmaya 
çalıştıklarını ifade ederek, Devletin in-
sanı ve toplumu çürüten bu bağımlılık 
yapıcı maddelerle yasal mücadelesini 
sürdürürken, akademisyen olarak ken-
dilerinin de bir taraftan toplumu bilinç-
lendirmeye, diğer taraftan da hastaları 
iyileştirmeye çalıştıklarını söyledi.  

“Bağımlılıkla mücadelenin 1. adımı ön-
lemektir” diyen Prof. Dr. Kemaloğlu; 
bunun için daha çok iletişime, daha çok 
sevgiye, daha çok anlayışa ve daha çok 
umuda ihtiyaç olduğunun altını çizdi. 

Klinik Kimya Uzmanları Derneği Başkanı 
Prof. Dr. Dildar Konukoğlu, sempozyum-
da madde analizleri konusunda yapılan 
yasal düzenlemeler, tanı ve tedavi sü-

reçlerinde laboratuvar izlemleri, klinik 
biyokimya laboratuvar uygulamalarında 
analiz öncesi, sonrası ve analitik süreçle-
re ait tüm uygulamalar, pratik yaklaşım-
lar ile karşılaşılan sorunları konuşacakla-
rını söyledi.

Sempozyum Başkanı Prof. Dr. Çiğdem 
Karakükcü, madde bağımlılığının hem 
Ülkemiz hem de dünya ülkeleri için bü-
yük sorun haline geldiğini belirterek, 2 
gün önce yayınlanan “2023 Yılı Dünya 
Uyuşturucu Raporu”nda Ülkemiz ile ilgili 
önemli veriler sunulduğunu, bu verileri 
duyunca madde ile mücadele konusun-
da daha yapılması gereken çok iş oldu-
ğunun farkına vardıklarını ifade etti. 

Rapora göre Türkiye’nin ciddi bir me-
tamfetamin sorunu ile karşı karşıya ol-
duğuna dikkati çeken Prof. Dr. Karakük-
cü, uyuşturucu pazarının toplam piyasa 
değerinin şu an 30 milyar dolar oldu-
ğunu vurgulayarak; raporun madde ile 
mücadelede artık ceza sistemlerinin de-
ğil, kanıta dayalı uygulamaların önemli 
olduğunu, üniversite ve lise öğrencileri 
dahil tüm iş yeri ve diğer sosyal ortam-
larda çalışanların taranması gerektiğinin 
önemini ortaya koyduğunu söyledi.

Ardından sempozyum sunumlarla de-
vam etti. 

ERÜ’de ‘Madde Bağımlılığı’ Tartışıldı 
Madde ile Mücadelenin Sessiz Kahramanları, Sabancı Kültür 

Sitesi’nde “Yasaklı Madde Analizleri Sempozyumu” Düzenledi 
Erciyes Üniversitesi ve Klinik Kimya Uzmanları Derneği tarafından Sabancı Kültür Sitesi’nde “Yasaklı Madde 

Analizleri Sempozyumu” düzenlendi. Sempozyumda çağın en önemli sorunlarından biri olan ‘Madde 
Bağımlılığı’ konusu uzman konuşmacılar tarafından her yönüyle ele alınarak tartışıldı.
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Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi, 
Erciyes Üniversitesi Çocuk Sağlığı 
ve Hastalıkları, Erciyes Üniversite-

si Çocuk Nörolojisi Bilim Dalı ve Kayseri 
Çocuk Sağlığı Derneği tarafından dü-
zenlenen ‘10. Erciyes Pediatri Akademisi 
Kongresi’ ve ‘2. Türk Dünyası Erciyes Ço-
cuk Nörolojisi Kongresi’ Üniversitemiz 
Sabancı Kültür Sitesi’nde gerçekleşti.

“10. Erciyes Pediatri Akademisi Kong-
resi”nde Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
ve Çocuk Acil ile ilgili temel konular ele 
alınırken “2. Türk Dünyası Erciyes Çocuk 
Nörolojisi Kongresi”nin ana teması ise 
nöroimmünoloji oldu. 

Saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşı’nın 

okunmasının ardından Erciyes Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Has-
talıkları Anabilim Dalı ile kongre tanıtım 
filmi izlendi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh 
Büyükkılıç, yapılan kongrenin hem bi-
lim hem de Kayseri adına büyük katkı 
sağlamasını temenni ederek, “Biz bir-
likte anlam ifade ederiz. Biz birbirimize 
ve değerlerimize sahip çıkmalıyız. Haklı 
olmak yetmiyor, güçlü olmak gerekiyor. 
Güç bilimle olur. Biz önce kendi alanı-
mızda, sonra diğer alanlarda günün 
koşullarına, çağdaş uygarlık düzeyinin 
üstüne çıkmalı, bilimin ışığında ‘Dün-
yada biz de varız’ diyeceğimiz konuma 
gelmeliyiz” şeklinde konuştu.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih 
Altun, üniversitelerin sağlamış olduğu 
bilimsel katkılarla, ortaya koymuş oldu-
ğu yeni gelişmeler, yöntem ve metotları 
bilim dünyasına sunmasının büyük bir 
öneme sahip olduğuna işaret ederek, 
“Erciyes Üniversitesi özellikle bu ko-
nularda fakülteleriyle etkin bir şekilde 
araştırma ve çalışmalarını sürdürmek-
te, ihtiyaç olduğunda aşı geliştiren bir 
üniversite olarak da tarihte yerini al-
maktadır. Üniversitemiz, yapay zekâ ala-
nındaki etkin çalışmalarıyla da bundan 
sonraki süreçlerde özellikle üniversite 
hastanelerinin ihtiyacı olan ve bütün ku-
rum hastanelerinde yaygınlaşacak olan 
yapay zekâ temelli tedavi yöntemleri ile 
çok etkin araştırma ve çalışmaları içeri-

Alanında Yetkin Bilim Insanları, Son Bilimsel Gelişmeleri Tartıştı
‘10. Erciyes Pediatri Akademisi Kongresi’ ve 
‘2. Türk Dünyası Erciyes Çocuk Nörolojisi
Kongresi’ Geniş Bir Katılımla Gerçekleşti
‘10. Erciyes Pediatri Akademisi Kongresi’ ve ‘2. Türk Dünyası Erciyes Çocuk Nörolojisi Kongresi’; 29 Şubat - 03 
Mart 2024 tarihlerinde Üniversitemiz Sabancı Kültür Sitesi’nde gerçekleşti. Akademik tanınırlığı yüksek bilim 
insanları ile Türk Dünyasından önemli isimlerin konuk olduğu, tıp eğitimine ve bilime önemli katkı sağlayan 
kongrede; alanla ilgili temel konular,  son bilimsel gelişmeler ışığında tartışıldı.
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sinde bulunduran bir üniversitedir. Ben 
gönül coğrafyasının kongrede bildiri ve 
makaleleri ile yer almasını, çok önemli 
bir etkileşim içerisinde olunmasını ol-
dukça önemli buluyorum” dedi.

Talas Belediye Başkanı Mustafa Yalçın, 
Erciyes Üniversitesi’nin emek veren bi-
lim insanları sayesinde Türkiye’deki ilk 
10 üniversite arasına girdiğini belirterek, 
bunun gurur verici olduğunu söyledi.

Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Cemal Alper Kemaloğlu, 50 yılı 
aşkın süredir bölgesine hizmet eden, 
devlet üniversiteleri arasında ilk 10’da 
yer alan, akredite bir tıp fakültesi olan 
Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi olarak 
böyle bir kongrede birbirinden değerli 
bilim insanlarını ağırlamaktan onur ve 
şeref duyduğunu ifade ederek, çocuk 
nöroloji alanındaki son bilimsel geliş-
melerin ele alınacağı kongrenin, Türk 
Dünyası’nın iş birliğini ve dayanışmasını 

artırmak gibi manevi bir amacının da ol-
duğunu ifade etti.

Pediatri Anabilim Dalının Erciyes Üniver-
sitesi’nin en köklü anabilim dallarından 
biri olduğuna işaret eden Çocuk Sağlığı 
ve Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı ve 
Kongre Onursal Başkanı Prof. Dr. Musa 
Karakükcü; bilime aç, gözleri parlayan 
insanları kongrede görmenin çok keyif 
verici olduğunu vurgulayarak, “Bu cami-
anın, bu bilim kurulunun üyesi olmak-
tan gurur duyuyorum” dedi.

Erciyes Pediatri Akademisinin köklü 
geçmişi ve birikimi ile güçlü bir akade-
mik kimliğe sahip olduğunu belirten 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim 
Dalı, Çocuk Nörolojisi Bilim Dalı Başka-
nı ve Kongre Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Canpolat; bu yıl 10.’su gerçekleştirilen 
Erciyes Pediatri Akademisi Kongresi’nin 
ana temasının kritik hasta yaklaşımı, 2. 
Türk Dünyası Erciyes Çocuk Nörolojisi 

Kongresi’nin ana temasının ise nöroim-
münoloji olduğunu belirterek, kong-
rede alanında yetkin bilim insanları ta-
rafından son bilimsel gelişmelerin ele 
alınacağını söyledi.

Konuşmaların ardından program, su-
numlarla devam etti.
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Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, Kayseri Büyükşehir Be-
lediyesi Besime Özderici Engelsiz 

Yaşam Merkezi’ni ziyaret etti.

Büyükşehir Belediyesi İşletmeler  ve İşti-
rakler Daire Başkanı Cenani Ayaydın ile 
yaşam merkezini gezen Rektör Prof. Dr. 
Fatih Altun, Merkez Müdürü Müslüm 

Yardımcı ve Kurucu Temsilcisi Mürşide 
Gonca Aslan’dan merkezin çalışmaları 
ve özel çocukların eğitimleri hakkında 
bilgi aldı.

Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, Besime Özderici 
Engelsiz Yaşam Merkezi’ni Ziyaret Etti
Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Kayseri Büyükşehir Belediyesi Besime Özderici Engelsiz Yaşam 
Merkezi’ni gezerek, yetkililerden merkezin çalışmaları hakkında bilgi aldı.
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Erciyes Kültür Merkezi’nde düzenle-
nen kongreye; Vali Gökmen Çiçek, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Memduh Büyükkılıç, Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Fatih Altun, Abdullah Gül 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cengiz Yıl-
maz, İlim Yayma Cemiyeti Kayseri Şube 
Başkanı Oğuz Memiş ile akademisyenler 
ve öğrenciler katıldı.

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal 
da kongreye çevrimiçi katılarak sunum 
gerçekleştirdi.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı’nın okunması ile başlayan kong-
renin açılışında konuşan Vali Gökmen 
Çiçek, öğrencilerle bir arada olmaktan 
duyduğu mutluluğu dile getirerek, 
kongrenin düzenlenmesinde emeği ge-
çenlere teşekkür etti.

Vali Çiçek, “Düzenlenen kongrenin bilim 
kongresi olmasının yanı sıra öğrenciler 
tarafından düzenlenmesinden dolayı 
çok mutluyum” dedi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç, her zaman öğrenci dos-
tu bir belediye olarak hizmet verdikleri-
ni söyledi.

Kayseri’nin üniversiteler şehri olduğu-
nun altını çizen Başkan Dr. Büyükkılıç, 
üniversiteler ile iş birliklerine önem ver-
diklerine dikkati çekti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih 
Altun, öğrenci kongrelerinin coşku ile 
yapılmasının mutluluk verici olduğunu 
ifade ederek, “Üniversite olarak her za-
man Avrupa Birliği projelerinde yer al-
mak için paydaşlar oluşturmaya gayret 
gösteriyoruz. Bu paydaşlar projelerin 
oluşmasında önemli değerlere sahiptir. 
Özellikle ulusal ve uluslararası boyut-
ta sevgili öğrencilerimizin düzenlediği 
kongrelerde bir araya gelmeleri çok 
önemli. Bizler her zaman bu tip kongre-
lerin sayısının artmasından yanayız. Bu 
süreçlerde de siz öğrencilerimizin her 
zaman yanında olmak isteriz. Bu birlik-
telikleri, dostluk ve arkadaşlıkları ileriye 
taşıyarak, akademik süreçlerde daha 

güçlü olarak paydaşlığı geliştirmenizi 
ümit ediyorum” şeklinde konuştu.

Bilimin insanlığa her zaman önemli kat-
kılar sunduğunu belirten Abdullah Gül 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cengiz Yıl-
maz, “Kongrenin sağlık ve yaşam bilim-
leri kongresi olması ve bir öğrenci kong-
resi olması oldukça önemlidir. Çünkü 
öğrenci kongreleri azdır. Bilim insanları 
ile hocalar her zaman bir araya gelirler 
ama burada öğrencilerimiz çalışmalarını 
birbirine sunacak. Bu çok kıymetli” dedi.

Kongre düzenleme komitesi adına İrem 
Kahveci ve İsmihan Ertürk’ün de konuş-
ma yaptığı kongreye, TÜBİTAK Başkanı 
Prof. Dr. Hasan Mandal da çevrimiçi ka-
tılarak sunum gerçekleştirdi.

Prof. Dr. Mandal, katılımcılara TÜBİTAK 
projeleri ve başvuru süreçleri hakkında 
bilgi verdi.

Üniversitemizde “Sağlık ve Yaşam 
Bilimleri Öğrenci Kongresi” 

Düzenlendi
Kayseri Valiliği, Erciyes Üniversitesi ve Abdullah Gül Üniversitesi iş birliği 

ile “Sağlık ve Yaşam Bilimleri Öğrenci Kongresi” düzenlendi. 
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Rektör Prof. Dr. Altun, İlk 
Toplantısını ‘Doktor Öğretim 
Üyesi’ Kadrosuna Yeni Atanan 
Öğretim Üyeleri ile Yaptı

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, doktor öğretim üyesi kad-
rosuna yeni atanan öğretim üyeleri ile 
Rektörlük Binası Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen toplantıda bir araya gel-
di.

Karşılıklı beklentilerin konuşulduğu 
toplantıda Rektör Prof. Dr. 

Fatih Altun, yönetici olarak 

her zaman personelin özlük haklarının 
verilmesinden yana olduğunu söyledi. 

Katılımcılara kendilerine yeni çalışma 
alanları bulmalarını tavsiye eden Prof. 
Dr. Fatih Altun, “Bu konu, bundan sonra-
ki akademik hayatınız için çok önemli bir 
süreçtir. Çünkü yeni araştırma konularını 
seçerken üniversitenin imkân ve kabili-
yetlerinin göz ardı edilmemesi gereki-
yor. Bir şeyi zorlamak ve yeni araştırma 
alanları açmak gerekiyor. Bilim insanları 
olarak bunun zahmetli ve zor olduğu-
nun farkındayız. Ancak pes etmeden bu 

manada ısrarcı olmak bizim en temel 
amacımız olmalıdır. Seçeceğiniz alanın, 
çalışma konularının bundan sonraki 
akademik hayatınızdaki yükselme aşa-
malarına yön vereceğini unutmamanızı 
tavsiye ederim. Bunu yaparken kendi 
yeteneklerinizi de göz ardı etmemeniz 
gerekiyor” dedi.

Erciyes Üniversitesi’nin çok ciddi odakla-
rı olan ve bu doğrultuda hep birlikte ya-
pılan çalışmalarla ilerleyen bir üniversite 
olduğunu belirten Prof. Dr. Altun, “2023 
kurumsal ödül programlarında 4 kurum-

Karşılıklı Görüş ve Beklentiler Dile Getirildi
Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, Görevde Yükselen 
Akademisyenleri Rektörlük Binası Konferans 
Salonu’nda Ağırladı
Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun; doktor öğretim üyesi, doçent ve profesör kadrosuna yeni 
atanan öğretim üyelerine yönelik toplantı düzenledi. İlk buluşma, doktor öğretim üyeleriyleydi. Ardından 
sırasıyla profesör ve doçent öğretim üyeleri ile bir araya gelen Prof. Dr. Fatih Altun, akademisyenlere hayırlı 
olsun dileklerini iletti, görüş alışverişinde bulundu. Akademisyenler de merak ettikleri sorulara yanıt buldu.
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sal ödül alan tek üniversiteyiz. Toplamda 
8 ödüle ulaştık. Dolayısıyla Erciyes Üni-
versitesi’nin bu manada ciddi bir planla-
ması var. Başvuru süreçlerinde bu havu-
za yeni bilim insanları katalım. Süreçlere 
dahil olmanız bizim için çok önemlidir” 
şeklinde konuştu.

Rektör Prof. Dr. Altun’un konuşmasının 
ardından doktor öğretim üyesi kadrosu-
na yeni katılan öğretim elemanları ken-
dilerini tanıtarak Rektör Prof. Dr. Altun’a 
sorular yöneltti, taleplerini iletti. 

Toplantı, toplu hatıra fotoğrafı çekimi-
nin ardından sona erdi.

Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, 
‘Profesör’ Kadrosuna Yeni 
Atanan Akademisyenlerle 
Buluştu

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun’un görevde yükselen aka-
demisyenlerle buluşma toplantıları hız 
kesmeden devam etti.

Doktor öğretim üyeleri ile gerçekleştiri-
len toplantının ardından sıra profesör-
lerdeydi.

Bu kapsamda Rektör Prof. Dr. Altun, 
Üniversitemizde profesör kadrosuna 
yeni atanan akademisyenlerle Rektörlük 
Binası Konferans Salonu’nda bir araya 
geldi.

Akademisyenlere hayırlı olsun dilekleri-
ni ileterek söze başlayan Prof. Dr. Altun, 
“Sizlerle birlikte olmak bizleri mutlu edi-
yor” dedi. 

Erciyes Üniversitesi’nin çok etkin bir Ar-
Ge yönü olduğuna dikkati çeken Prof. 
Dr. Altun, “Bu yerleşmiş olan özelliği 
daha da geliştirmek bize ve Üniversi-
temize çok değerli katkı sağlayacaktır. 
Bize düşen bu konuları hakkıyla değer-
lendirmek, kullanmak ve daha iyi neler 
yapabileceğimiz konusunda süreçleri 
yönetebilmektir. Daima yukarıda olmak, 
araştırma üniversitesi olarak sahip oldu-
ğumuz bu apoleti korumak bizim he-
deflerimiz arasında yer almaktadır. Bunu 
ortaya koyarken mümkün mertebe is-
tatistik olarak gitmeden birçok konuda 
gönüllere hitap ederek davranmamız, 
süreçte olmamız da bizden sonra gele-
cek gençlerin yetişmesine büyük katkı 
sağlayacaktır” ifadelerini kullandı.  

“Biz Erciyes Üniversitesi olarak ciddi bir 
misyona sahibiz” diyen Prof. Dr. Altun, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Erciyes Üni-
versitesi kendini ispatlamış bir üniver-
sitedir. Bize düşen bunu sürekli hale 
getirmektir. Bunun sürekli hale getirile-
bilmesi için de süreçlerin sürdürülebilir 
olması çok önemli bir detaydır. Burada 

bulunma amacımız, öncelikle Üniver-
sitemize, sonra şehrimize, Ülkemize ve 
tüm insanlığa katkı sağlamaya devam 
etme gayreti içerisinde olmaktır” 

Rektör Prof. Dr. Altun’un konuşmasının 
ardından toplantı soru - cevap şeklinde 
devam etti.

Son Buluşma Kadroya Yeni 
Atanan ‘Doçent’ Öğretim 
Üyeleri ile… 

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fa-
tih Altun, bu ayki son akademisyen top-
lantısını doçent kadrosuna yeni atanan 
öğretim üyeleri ile gerçekleştirdi.

Rektörlük Binası Konferans Salonu’nda 
doçent öğretim üyeleri ile bir araya ge-
len Rektör Prof. Dr. Altun; akademisyen-
leri tebrik ederek, hayırlı uğurlu olsun 
dileklerini iletti.

Akademisyenlerle bir süre sohbet eden 
Prof. Dr. Altun, daha sonra akademis-
yenlerden gelen soruları yanıtladı.
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Üniversitemizde Turizm Fakültesi ve Kayseri Otelciler 
Derneği (KAYOTED) tarafından “10. İstihdam ve Ka-
riyer Günleri” adlı etkinlik düzenlendi.

Turizm Fakültesi’nde gerçekleşen etkinliğe; Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Oktay Özkan, Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Kenan Güllü, KAYOTED Yönetim Kurulu Baş-
kanı Murat Erdal ile Kayseri’de faaliyet gösteren otel yöneti-
cileri ve öğrenciler katıldı.

Etkinlikte ilk olarak Kayseri’de faaliyet gösteren otellerin 
öğrencilere staj ve iş imkanı sağlanması amacıyla fuaye ala-
nında kurduğu stantların açılışı gerçekleştirildi.

Ardından katılımcılar Prof. Dr. Oktay Özkan ile birlikte stant-
ları gezerek, stant görevlilerinden yapılan çalışmalar hak-
kında bilgi aldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Dekan Prof. Dr. Kenan 
Güllü, “Burada biz, sektörümüzün beklentileri ile öğrenci-
lerimizin beklentilerinin buluştuğu bir platform sağlamış 
oluyoruz. Biz turizmin insan kaynaklarının arz boyutunu, 
değerli temsilcilerimiz ise talep boyutunu oluşturuyor. Bir 
bakıma sektör - üniversite iş birliğinin de gerçekleştirilme-
sine zemin hazırlıyoruz” dedi.

Daha sonra KAYOTED Yönetim Kurulu Başkanı Murat Erdal, 
Dedeman Hotels Genel Müdürü Mehmet Doğan, Novotel 
- İbis Otel Genel Müdürü Nedim Bahar ve Radisson Blu Ho-
tels Genel Müdürü Altuğ Çiloğlu; Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Kenan Güllü ile birlikte “Otel Yöneticileri ile Kariyer 
Söyleşisi”ni gerçekleştirdi. 

Erdal, Doğan, Bahar ve Çiloğlu; otelcilik mesleği hakkında 
öğrenciler ile bilgi paylaşımında bulundu.

Etkinlik, konuşmacılara plaket takdiminin ardından sona 
erdi.

“10. Istihdam ve Kariyer Günleri” 
Turizmin Kayseri’deki 

Öncüleri, Turizm 
Fakültesi Öğrencileriyle 

Deneyimlerini Paylaştı
 Üniversitemiz Turizm Fakültesi bünyesinde bu yıl 

10.’su gerçekleştirilen “İstihdam ve Kariyer Günleri” 
adlı etkinlik, Kayseri Otelciler Derneği iş birliğinde 
turizm sektörünün önemli aktörlerini öğrencilerle 

buluşturdu. Etkinlikte sektörün önemli temsilcileri, 
deneyimlerini öğrencilerle paylaştı.
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Mimar Sinan’ın mimarlığa baş-
ladığı sedef kakma sanatını 
uzun yıllar icra eden 

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Sedef Kakma Sanatçısı 
Sedat Erdem, bu sa-
natın hammaddesi 
olan istiridyeyi 
adeta sanata dö-
nüştürdü. 

İstiridye kabukla-
rını kıl testere ile 
keserek üzerine 
çeşitli motifler işle-
yen Erdem’in eserle-
ri, Erciyes Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi 
Zafer Bayburtluoğlu Sergi 
Salonu’nda görücüye çıktı.

Sanatçının büyük bir sabırla 2,5 yılda ta-
mamladığı ve katılımcılardan yoğun ilgi 
gören “Atatürk Portreleri” konulu sergi-
ye; Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Rektö-

rü Prof. Dr. Ahmet Fazıl Özsoylu, Erciyes 
Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 

Oktay Özkan ve Prof. Dr. Muammer 
Hakan Poyrazoğlu, Genel 

Sekreter Prof. Dr. İbra-
him Narin ile Güzel 

Sanatlar Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. 
Oya Levendoğlu 
katıldı.

Serginin açılış 
kurdelesinin ke-
silmesinin ardın-

dan sergiyi gezen 
Prof. Dr. Özsoylu, 

Prof. Dr. Özkan, Prof. 
Dr. Poyrazoğlu, Prof. Dr. 

Narin ve Prof. Dr. Levendoğ-
lu, Sedat Erdem’den eserler hakkın-

da bilgi aldı.

Erciyes Üniversitesi Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Özkan ve Prof. Dr. Poyrazoğlu 
tarafından Sedat Erdem’e plaket verildi.

Devlet Sanatçısı Sedat Erdem,
Güzel Sanatlar Fakültesi’nde 

“Atatürk Portreleri Sergisi” Açtı
İstiridye kabuklarını sabırla işledi, ortaya sanat eseri çıktı. Kültür ve 

Turizm Bakanlığı Sedef Kakma Sanatçısı Sedat Erdem tarafından 
hazırlanan eserler, Erciyes Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Zafer 

Bayburtluoğlu Sergi Salonu’nda sanatseverlerle buluştu.

Istiridye Kabuklarını Sanat Eserine Dönüştürdü
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“Soğanlı’da Kadın Olmak”…
8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kapsamında Soğanlı
Köyü’ndeki Kadınların Yaşamlarına Dokundular
Soğanlı’daki kadınların gündelik yaşamları sergi oldu. Kadınların bir günlük yaşamlarını anlatan fotoğraflar, 
Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi’nde açılan “Soğanlı’da Kadın Olmak” adlı sergide görücüye çıktı. 

Kayseri’nin Yeşilhisar ilçesine 
bağlı, binlerce yıldır farklı ha-
yatlara tanıklık eden yeşillikler 

içerisindeki Soğanlı Vadisi; güvercinlik, 
mağara, barınak, kilise ve manastır ola-
rak kullanılan ilginç kaya oluşumlarına 
ev sahipliği yapıyor.

Vadi, kaya kilise ve mağaraların günü-
müz konutlarıyla iç içe olduğu, her mev-
sim gezilebilen bir açık hava müzesi 
adeta…

Özellikle son yıllarda turist akınına uğra-
yan Soğanlı’da köy halkı turizm amaçlı 
bir kooperatif kurarak turizmden önem-
li gelir elde etmeye başladı.

Kadınlar tarafından yapılarak satılan 
otantik renkli bez bebekler ise, zaman-
la turistlerin ilgi odağı haline geldi ve 
köyün önemli gelir kaynaklarından biri 
oldu.

Bölgeye gelen yerli ve yabancı ziyaret-
çilere bu renkli bez bebekleri satan So-
ğanlı kadınları, ev ekonomilerine katkı-
da bulunuyor. 

Soğanlı’nın çalışkan, güçlü ve fedakâr 
kadınları, onca iş yoğunluğunun arasın-
da “Çelik Çomak” oyunu oynayarak gün-

delik yaşamlarına renk katmayı da ihmal 
etmiyor.

Ailelerin yiyeceği mayalı ekmeklerin 
imece usulüyle yapıldığı köy fırınların-
daki yardımlaşma ve dayanışma ise gö-
rülmeye değer…

Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü Güzel 
Sanatlar Bölümü öğretim elemanların-
dan Öğr. Gör. Uğur Aydın; tüm bu kültü-
rel değerleri ve Soğanlı’daki kadınların 
gündelik yaşamlarını, bir gün boyunca 
Soğanlı’da çektiği fotoğraflarla yansıt-
maya çalıştı.

O fotoğraflar; Erciyes Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi ile Güzel Sanatlar Bö-
lümü iş birliğinde Zafer Bayburtluoğlu 
Sergi Salonu’nda, “Soğanlı’da Kadın Ol-
mak” konulu fotoğraf sergisinde görü-
cüye çıktı.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıy-
la düzenlenen serginin açılışını; Erciyes 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hakan Aydın, Genel Sekreter Prof. Dr. 
İbrahim Narin, Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Oya Levendoğlu, Erciyes 
Üniversitesi Rektörlüğü Güzel Sa-
natlar Bölüm Başkanı Öğr. 

Gör. Nihal Şengün ve Öğr. Gör. Uğur Ay-
dın yaptı.

Ziyaretçilere sergiyi gezdiren Öğr. Gör. 
Uğur Aydın, fotoğraflar hakkında bilgi 
vererek, her bir fotoğrafın hikâyesini an-
lattı.

Sergide, fotoğraflanan köy kadınlarının 
hem bez bebek yapımında hem de çe-
lik çomak oyununda kullanmış olduğu 
malzemeler de yer aldı.
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Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü Gü-
zel Sanatlar Bölümü tarafından 
düzenlenen “Sinema Buluşma-

ları”nın 11.’si, Güzel Sanatlar Fakültesi 
Müsevver Askeroğlu Konser Salonu’nda 
gerçekleşti. 

Koordinatörlüğünü Üniversitemiz Güzel 
Sanatlar Bölümü öğretim elemanların-
dan Öğr. Gör. Özcan Gürbüz’ün yaptığı 
“Yücel Çakmaklı Film Atölyesi” başlıklı 
söyleşinin konukları, Üniversitemiz İleti-

şim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sine-
ma Bölümü Sinema Anabilim Dalı öğre-
tim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 
Köprü ile Yücel Çakmaklı Film Atölyesi’n-
den Yönetmen Kerim Abanoz oldu.

Öğrencilerin atölye ve sinemaya dair 
merak ettiği soruları yanıtlayan Dr. Öğr. 
Üyesi Mehmet Köprü ve Yönetmen Ke-
rim Abanoz, katılımcılara “Yücel Çak-
maklı Film Atölyesi” hakkında da bilgi 
verdi.

Sinemaseverler 11. Kez Buluştu
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Köprü ve Yönetmen 

Kerim Abanoz, Öğrencilerle “Yücel Çakmaklı 
Film Atölyesi” Konulu Söyleşi Yaptı

Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü Güzel Sanatlar Bölümü tarafından bu yıl 11.’si düzenlenen “Sinema 
Buluşmaları”nın konuğu Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Köprü ve Yönetmen Kerim Abanoz’du. “Yücel Çakmaklı 

Film Atölyesi” konulu söyleşide sinemaseverler;  sinemayla ilgili merak ettikleri soruları Köprü ve Abanoz’a 
yönelterek, onların bilgi ve tecrübesinden yararlandı.
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Malatya Turgut Özal Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi’nden Doç. 
Dr. Mehmet Yabaş’ın yürütü-

cüsü olduğu, Üniversitemiz Tıp Fakül-
tesi’nden Prof. Dr. Halit Canatan, Doç. 
Dr. Ahmet Eken, Dr. Öğr. Üyesi Eda Ök-
süm Solak, Arş. Gör. Kübra Aslan, Fırat 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Kazım Şahin, 
Malatya İnönü Üniversitesi’nden Prof. 
Dr. İbrahim Tekedereli ve Malatya Tur-
gut Özal Üniversitesi’nden Dr. Öğr. Üyesi 

Emrah Zayman’ın araştırmacı, Üniversi-
temiz Tıp Fakültesi’nden Prof. Dr. Murat 
Borlu’nun danışman olarak görev aldığı 
“Fukozilasyonun Yardımcı T Hücre Ya-
nıtları Üzerine Etkisinin İmiquimod ile 
İndüklenmiş Psoriasis Benzeri Deri Enf-
lamasyonu Fare Modelinde ve Psoriasis 
Hastalarında Araştırılması” başlıklı proje, 
TÜBİTAK 1001 ÇABA programı kapsa-
mında desteklenmeye hak kazandı.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Beslenme ve Diyete-
tik Bölümü öğretim elemanla-

rından Arş. Gör. Aslı Onur Canaydın’ın 
yürütücülüğünü yaptığı, Arş. Gör. Dr. 
Yağmur Yaşar Fırat ve Öğr. Gör. Dr. Ayça 

Lekesizcan’ın araştırmacı, Prof. Dr. Habi-
be Şahin’in danışman olarak yer aldığı 
“Yüksek Proteinli Diyetin Endoplazmik 
Retikulum Stresi Üzerine Etkisi” başlıklı 
proje, TÜBİTAK 1002 - A projesi kapsa-
mında desteklenmeye hak kazandı.

TÜBİTAK 1001 ÇABA Başarısı

Arş. Gör. Aslı Onur Canaydın’ın TÜBİTAK 1002 - A Başarısı

Yürütücülüğünü Dr. Öğr. Üyesi 
Hüseyin Avcılar’ın yaptığı, Doç. 
Dr. Ahmet Eken ve Dr. Şerife Er-

dem’in araştırmacı olarak yer aldığı 

“Behçet Hastalığının Patogenezinde Fol-
liküler Helper T Hücrelerin Araştırılması” 
başlıklı proje, TÜSEB A Grubu Acil fonu 
tarafından desteklenmeye hak kazandı.

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Avcılar’ın TÜSEB A Grubu Acil Proje Başarısı

TÜBİTAK BAŞARISI

TÜBİTAK BAŞARISI

Araştırma projelerinde 131, sanayi 
iş birlikli projelerde 13 olmak üze-
re araştırma projelerine ilk adımı 

atan 144 öğrencimizi ve bu projelere da-
nışmanlık yapan araştırmacılarımızı teb-
rik eder, başarılarının devamını dileriz. 

Erciyes Üniversitesi Lisans Öğrencilerinin TÜBİTAK 2209 Başarısı

TÜBİTAK BAŞARISI

TÜSEB BAŞARISI
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Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi öğretim elemanlarından 
Arş. Gör. Seda Akutay’ın yürü-

tücü olduğu Doç. Dr. Özlem Ceyhan da-
nışmanlığını yaptığı, Prof. Dr. Alper Celal 
Akcan, Öğr. Gör. Dr. Hasan Kara ve Uzm. 
Fzt. Hasan Bülbül’ün araştırmacı ola-
rak yer aldığı “Neoadjuvan Kemoterapi 

Sonrası Meme Cerrahisi Uygulanan Has-
talarda Transkutanöz Elektriksel Sinir 
Stimülasyonunun Ağrı, Lenfödem, Üst 
Ekstremite Fonksiyonları ve Yaşam Ka-
litesi Üzerine Etkisi” başlıklı doktora tez 
projesi, TÜBİTAK 1002 - A projesi kapsa-
mında desteklenmeye hak kazandı.

Fırat Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Alparslan Ulaş Çaydaş’ın 
yürütücüsü olduğu, Üniversite-

miz öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi 
Mahmut Çelik’in yanı sıra, Fırat Üniversi-
tesi’nden Dr. Erman Çelik’in, Adıyaman 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Reşat Özer-
can’ın, İnönü Üniversitesi’nden Dr. Öğr. 
Üyesi Ali Arı’nın araştırmacı olarak yer 

aldığı “Biyopsi İğnelerinin İç Yüzey Kali-
telerinin İyileştirilmesi Amacıyla Yüksek 
Hava Basıncı Destekli Manyetik Aşındırı-
cılarla İşleme Yapan Invivo Araştırmayla 
da Desteklenen Yeni Bir Cihaz Gelişti-
rilmesi” başlıklı proje, TÜBİTAK 1001 - 
ÇABA programı kapsamında desteklen-
meye hak kazandı.

Arş. Gör. Seda Akutay’ın TÜBİTAK 1002 - A Başarısı

Dr. Öğr. Üyesi Mahmut Çelik’ten TÜBİTAK 1001 - ÇABA Başarısı

KİTAP Dergisi “Yılın En İyileri 
Ödülleri”nin sahipleri belli oldu. 
Bu yıl 31’incisi verilen ödüllerde 

seçici kurullar; dört farklı dalda, 14 kate-
goride 15 ödül belirledi.

Doğan Hızlan, Faruk Şüyün, Metin Celâl, 
Sevengül Sönmez ve Sırma Köksal’dan 
oluşan seçici kurul; Üniversitemiz Edebi-
yat Fakültesi Japon Dili ve Edebiyatı Ana-
bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Ali Volkan 

Erdemir’in Japoncadan çevirdiği Kunio 
Nakamura ve Hiroko Dozen imzalı “Ha-
ruki Murakami Sözlüğü” kitabına “Haruki 
Murakami başta olmak üzere Japon ya-
zarların eserlerini Türkçeye kazandırarak 
okurları Japon edebiyatıyla tanıştırdığı, 
akademik çalışmalarıyla yayıncılık faali-
yetlerini bir arada sürdürerek gençlere 
çevirmenlik alanında rol model olduğu” 
için Yılın Çeviri Kitabı ödülünün verilme-
sine oy birliğiyle karar verdi.

Türk Felsefe Derneği tarafından her 
yıl verilen “Prof. Dr. Necati Öner 
Felsefe Ödülleri” kapsamında İlahi-

yat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ah-

met Kayacık, “Nicholas Rescher’in Man-
tık İlmine Katkıları” adlı eseriyle 2023 yılı 
“Telif Eser Ödülü” kategorisinde ödüle 
layık görüldü.

TÜBİTAK BAŞARISI

TÜBİTAK BAŞARISI

Üniversitemiz Japon Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Ali Volkan Erdemir’in Başarısı

Prof. Dr. Ahmet Kayacık’a Türk Felsefe Derneği’nden Telif Eser Ödülü
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TÜBİTAK 2218 Doktora Sonrası 
Araştırma Burs Programı’nın 2023 
yılında yapılan başvurularının ilgi-

li disiplinde uzmanlaşmış panelistlerin 
değerlendirme sonuçları doğrultusun-
da danışmanlığını Dr. Öğr. Üyesi Nazmi-
ye Bitgen’in, yürütücülüğünü Dr. Pınar 

Altın Çelik›in yaptığı “İn - Vitro Parkinson 
Modelinde Gramisidin A’nın Mitokondri 
Yolağı ile İlişkili Nörokoruyucu Etkileri-
nin Araştırılması” başlıklı proje, 18 ay bo-
yunca Erciyes Üniversitesi’nde araştırma 
faaliyetlerini yürütmek üzere destek al-
maya hak kazandı.

TÜBİTAK 2218 Doktora Sonrası 
Araştırma Burs Programı’nın 2023 
yılında yapılan başvurularının ilgi-

li disiplinde uzmanlaşmış panelistlerin 
değerlendirme sonuçları doğrultusun-
da danışmanlığını Prof. Dr. Zühal Ha-
murcu’nun yaptığı, Yürütücü Dr. Reyhan 
Tahtasakal’ın “Mide Kanseri Tedavisinde 
Yaygın Olarak Kullanılan Capecitabine 

ve Oxaliplatin (CapeOx) Kombinasyon 
İlaç Rejimi ile Arı Zehrinin Etken Mad-
desi Melittinin Sinerjistik Etkileşimi ve 
Tedavideki Olası Etkilerinin Araştırılma-
sı” başlıklı projesi, 18 ay boyunca Erciyes 
Üniversitesi’nde araştırma faaliyetlerini 
yürütmek üzere destek almaya hak ka-
zandı.

Dr. Pınar Altın Çelik’in TUBİTAK Başarısı

Dr. Reyhan Tahtasakal’ın TÜBİTAK 2218 Başarısı

Çukurova Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Aysun Akyüz’ün 
yürütücüsü olduğu, Üniversitemiz 

UZAYBİMER Müdür V. ve Fen Fakültesi 
Astronomi ve Uzay Bilimleri Bölümü Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. İnci Akkaya Oralhan 
ile Dr. Cenk Kayhan’ın araştırmacı olarak 

yer aldığı “Potansiyel Donör Yıldızlarının 
Aşırı Parlak X-Işın Kaynaklarındaki Rolü: 
James Webb Uzay Teleskobu Perspek-
tifi” başlıklı proje, TÜBİTAK 1001 ÇABA 
- Deprem Bölgesi Üniversiteleri Özel 
Çağrısı kapsamında desteklenmeye hak 
kazandı.

Doç. Dr. İnci Akkaya Oralhan ile Dr. Cenk Kayhan’ın TÜBİTAK 1001 Başarısı

TÜBİTAK BAŞARISI

TÜBİTAK BAŞARISI

Üniversitemiz Havacılık ve Uzay 
Bilimleri Fakültesi’nden Öğr. 
Gör. Alpertunga Ceylan’ın yürü-

tücülüğünü üstlendiği, Doç. Dr. Murat 
Aydın’ın danışmanlığını yaptığı “Kayma 

ile Kalınlaşan Akışkan Takviyeli Zırh Ta-
sarımı ve Balistik Performansının İnce-
lenmesi” isimli proje, TÜBİTAK 1002 - B 
kapsamında desteklenmeye hak kazan-
dı.

Öğr. Gör. Alpertunga Ceylan’ın TÜBİTAK 1002 B Başarısı

TÜBİTAK BAŞARISI

TÜBİTAK BAŞARISI
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